
Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby:

II/508 Mirošovice - Mnichovice, obnova protismykových vlastností a 
rovnosti krytu, provozní staničení 1,503-3,702
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Silnice il/508

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/1

Číslo ZBV:

4

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

IČ: 00066001

Zhotovitel: PORR a.s.
Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 
úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy - Střed 
Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

IČ: 43005560

Rekapitulace ZBV č. 4 dle Skupin 1, 2, 3,4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

4.2 0,00 0.00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

4.3 -21.766,00 3.082.345,77 3.060.579,77

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

4.4 0 0 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4 -21.766,00 3.082.345,77 3.060.579,77

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré.



Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:

11/508 Mirošovíce - Mnichovice, obnova protismykových vlastností a rovnosti 
krytu, provozní staničení 1,503-3,702

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Silnice lí/508

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/1

Číslo ZBV:

4

Strany smlouvy o dílo č. •136/00066001/2010 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dněl 3.2019 (dále jen Smlouva)

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: PORR a s . DubeČská 3238/36. Strašnice, 100 00 Praha 10

Přílohy Změnového listu: Páré č Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2 Změnový list 2 počet listů 2 Zhotovitel
3 Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 AD
4 Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů 4 TDI
5 Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6 Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 36 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel
Popis a zdůvodnění Změny:

a) Navýšení zřízeni stupňů svahů
V rámci PDPS stavby bylo předpokládáno zpevnění svahu. V rámci realizace zpevnění svahu byla zastižena základová spára níže než 
uvažovala PDPS. Tato skutečnost si vyžádala navýšení zemních prací i navýšení ploch pro sadové úpravy. Dále došlo k navýšení 
rfíze/ií stupňů svahů včetně ploch ze sanačních žeber ze ŠD i nahrazení horské vpusti vtokovým vývařištěm v km 2,646. Také dochází 
k napojení odtoku z přilehlého rybníka a drenážní šachty zajišťující odvodnění tohoto úseku stavby Navýšení se týká položek č.1,6, 7, 
13, 16, 17, 22, 24, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 40, 43, 60, 77, 86 a č.87.

b) Zvýšení spádu stávajícího příkopu
V rámci PDPS stavby bylo předpokládáno s výstavbou rigolu z kostek nahrazující stávající příkop. V rámci realizace došlo k zjištění, že 
navazující nezpevněný úsek v km 3,161 - 3,394 je veden v nevyhovujícím podélném spádu a je nezbytné zvýšit podélný spád včetně 
doplnění UV z důvodu zajištění odvodnění tohoto úseku stavby. Navýšení se týká položek č. 34, 35, 40, 43, 58, 69, 70, 78, 85 a č.88.

c) Zřízení podélné spáry z důvodu etapizace stavby
V rámci PDPS stavby bylo předpokládáno s úplným uzavřením prostoru výstavby. V rámci projednání na uzavírkové komisi bylo 
rozhodnuto o realizaci stavby ve čtyřech etapách s výstavbou pouze v jednom jízdním pruhu. Z tohoto důvodu dochází k navýšení 
délky řezání a těsnění podélné spáry. Navýšení se týká položek č.75 a č.76,
d) Sanace propustku v km 1,807
V rámci PDPS stavby bylo předpokládáno pouze se sanací čel propustku v km 1,807. V rámci realizace došlo k zjištění, že stávající 
propustek DN 500 je v havarijním stavu, který vyžaduje vložení korungovaných trub z následným zafouknutím cementovou maltou. 
Navýšení se týká položek č. 61 a č.73.
e) Navýšeni délky svodidel
Na základě kontrolní prohlídky stavby a bezpečnosti plynulosti o provozu byl dán požadavek ze strany dopravního inspektorátu Policie 
ČR na navýšení délky jednostranných ocelových svodidel o 421 metrů s úrovní zadržení N2. Navýšení se týká položeky č. 62.

f) Doměrky
V rámci realizace dochází k upřesnění množství demontovaných svodidel i počtu směrových sloupků. Změna množství se týká položek 
č. 63 a č.64.

Jedná se o změny, které vznikly v rámci projednání DIR nebo v průběhu výstavby. Celkově se jedná o Změn nepodstatné, 
nepředvídané, které je tak podle § 5, odst. 1, plsm.c) resp. §10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje 
(ůčlnnosl od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena 
do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 
222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.



  
 
 

 

 
 

 
 

Příloha č. 2

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných

-21.766,00 3.082.345,77 3.060.579,77 3.104.111,77

Podpis vyjadřuje souhlas se Zménou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno

Projektant (autorský dozor) jméno

datum g -Q*|- 2020 podpís
Ing. Tomáš Roztočil datum - 6 -01- 2020 podpis

Adam Přibyl, DiS

Technický dozor investora jméno

Supervize jméno

Ing. Jindra Flanderková datum e nd podpis
------ - b -Ul- ZUZU-----  

datum  g .gj. yflyg podpisxxx

Zástupce Objednatele: jméno Ing. Ján Kukura detum  g pi. 2Q?f] podpis

Číslo paré

podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodil, že u tohoto SO/PS který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny Smluvní strany shodné prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle čí. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho připojuji příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum

Zhotovitel datum _ 7 .AI. 9f]7n podpis
Ing. František Buršík ' u 1

Ing. Pavel Hirsch

  
 
 

 

 
 

 
 

  
 
 

 

 
 

 
 



 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 4

Poznámka —---------------- 1 Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)

Název Stavby:

II/508 Mirošovice - Mnichovice, obnova protismykových vlastností a rovnosti krytu, provozní
staničení 1,503-3,702

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Silnice II/508

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

32.009.331,88

Cena SO/PS v předchozích ZBV:______ __________________________________________________________ Údaje v Kč bez d ph

Cena všech Změn
záporných v

předchozích Změnách
na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v předchozích

Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 32.009.331,88 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:____________________________________________________________ údaje v k č  bez d ph

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvv v %

| 7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -21.766,00 3.082.345,77 3.082.345,77 9,63%

Cena SO/PS po této ZBV:________________________________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvv

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -21.766,00 35.069.911,65 3.060.579,77 9,56%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

jméno datum

Zhotovitel (stavbyvedoucí): souhlasím Adam Přibyl, DiS

Projektant (autorský dozor): souhlasím Ing. Tomáš Roztočil

Stavební dozor: souhlasím Ing. Jindra Flanderková

Zástupce Objednatele: souhlasím Ing. Ján Kukura

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové

projednání změny:
souhlasím Petr Heinrich

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



Příloha č. 4

Ev. č. a název stavby:

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 4

11/508 Mirošovice - Mnichovice, obnova protismykových vlastností a rovnosti krytu, provozní staničení 1,503-3,702 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 1SO 101 Silnice 11/508

SO 101 Silnice 11/508

Číslo a název SO/PS: 

Číslo a název rozpočtu: Skupina změn: 3

Poř. č. pol. Kód položky
Název položky

m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v

Kč

Změny 
záporné v Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 014102a POPLATKY ZA SKLADKU T 12 973,776 14.985,744 2.011,968 209,70 2.720.600,83 0,00 421 909,69 3 142.510,52 421.909,69 15,51
6 014212 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE T 693,270 751,770 58,500 209,70 145 378,72 0,00 12,267,45 157.646,17 12.267,45 8.44

M27 11120 ODSTRANĚNI KŘOVIN 300,000 736,500 436,500 40,00 12.000,00 0,00 17 460,00 29 460,00 17.460,00 145.50

13 121108 SEJMUTI ORNICE NEBO LESNÍ PUDY S ODVOZEM DO 
20KM m3 965,000 1,158,500 193,500 352,60 340 259,00 0,00 68.228,10 408 487,10 68.228,10 20,05

16 125738
VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKU A SKLADEK TŘ, I, ODVOZ DO 
20KM m3 385,150 417,650 32,500 322,00 124 018,30 0,00 10.465,00 134,483,30 10.465,00 8,44

17 126738
ZŘÍZENÍ STUPŇU V PODLOŽÍ NASYPU TŘ. I, ODVOZ DO 
20KM m3 3.151,400 4.075,660 924,260 401,00 1 263.711,40 0,00 370.628,26 1 634.339,66 370.628,26 29,33

22 17120a ULOŽENI SYPANINY DO NASYPU A NA SKLADKY BEZ 
ZHUTNĚNI m3 4 366,150 5.483,910 1.117,760 41,40 180.758,61 0,00 46275,26 227.033,87 46 275,26 25,60

24 17180 ULOŽENI SYPANINY DO NASYPU Z NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ m3 3097,500 3.722,070 624,570 526,00 1 629.285,00 0,00 328.523,82 1 957.808,82 328.523,82 20,16

29 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2 3 737.100 4 062,100 325,000 21,90 81.842,49 0,00 7.117,50 88 959,99 7 117,50 8,70
30 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 3.737.100 4 062,100 325,000 17,00 63.530,70 0,00 5.525,00 69 055,70 5.525,00 8,70
32 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 3 851,500 4 176,500 325,000 4,00 15 406,00 0,00 1 300,00 16.706,00 1.300,00 8,44
33 21152 SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO m3 884,500 1 040,500 156,000 704,00 622 688,00 0,00 109 824,00 732.512,00 109 824,00 17,64
34 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 475,200 1 036,800 561,600 49,00 23 284,80 0,00 27.518,40 50 803,20 27 518,40 118.18

35 21262 TRAT1V0DY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 
100MM

M 297,000 648,000 351,000 277,00 82 269,00 0,00 97.227,00 179 496,00 97 227,00 118,18

36 21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2 6.965,000 7.225,000 260,000 70,00 487.550,00 0,00 18.200,00 505 750,00 18 200.00 3,73
38 289972 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOMŘÍŽOVIN M2 9 950,000 10 500,000 550,000 136,00 1.353.200,00 0.00 74.800.00 1.428 000.00 74.800.00 5,53

40 451314 PODKLADNÍ a  v ý pl ň o v é v r s t v y  z  pr o s t éh o  
BETONU DO C25/30 m3 20,275 21,337 1,062 2,760,00 55.959,00 0,00 2.931,12 58 890,12 2.931,12 5,24

43 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC m3 18,140 22.140 4.000 4,650,00 84.351,00 0,00 18.600,00 102 951,00 18.600,00 22.05
58 631366 VYZTUŽ MAZANIN Z KARI ŠITÍ T 6,087 7,337 1,250 25 937,73 157 882.96 0.00 32 422,16 190 305,13 32 422,16 20,54

60 89722 VPUST KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON 
DÍLCŮ KUS 5,000 4,000 -1,000 21 100,00 105 500,00 -21 100.00 0,00 84 400,00 -21 100,00 -20,00

6ll 899524 OBETONOVANÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO
C25/30

m3 11,040 17,040 6,000 2.740,00 30 249,60 0,00 16 440,00 46 689,60 16 440,00 54,35

62 9113A1
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRZ N1 
N2 - DODAVKA A MONTÁŽ M 218,000 655,000 437,000 989,00 215 602,00 0,00 432 193,00 647.795,00 432 193,00 200,46

63 9113A3
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1 
N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 175,000 191,000 16,000 176,00 30 800,00 0,00 2,816,00 33,616,00 2,816,00 9,14

64 91228
SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ 
ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 16,000 14,000 -2,000 333,00 5 328,00 -666,00 0,00 4.662,00 -666,00 -12,50

69 91710 OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD m3 13,600 16,000 2,400 20 100,00 273 360,00 0,00 48240,00 321.600,00 48.240,00 17,65

70 917224 SILNIČNÍ a  c h o d n ík o v é  OBRUBY Z BETONOVÝCH 
OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 741,000 920,000 179,000 333,00 246 753,00 0,00 59.607,00 306 360,00 59.607,00 24,16

73 9183C3 PROPUSTY Z TRUB DN 500MM PLÁSTOVÝCH M 46,000 58,000 12,000 2.510,00 115.460,00 0,00 30 120.00 145.580,00 30 120,00 26,09

75 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 183,000 2.394,000 2.211,000 176,00 32 208,00 0,00 389 136,00 421,344,00 389 136.00 1 208,20

76 931316
TĚSNĚNI DlLATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRUŘ DO 
800MM2

M 183,000 2.394,000 2.211,000 98,00 17 934,00 0,00 216.678,00 234.612,00 216.678,00 1.208,20

77 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC SlR DO 600MM DO 
BETONU TL 100MM

M 118,000 133,000 15,000 488,00 57 584,00 0,00 7 320,00 64.904,00 7.320,00 12,71



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 4

Ev. č. a název stavby: II/508 Mirošovíce - Mnichovice, obnova protismykových vlastností a rovnosti krytu, provozní staničení 1,503-3,702 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 101 Silnice 11/508 č. 1
Číslo a název rozpočtu: SO 101 Silnice 11/508 Skupina změn: 3

Poř. č. pol. Kód položky
Název položky

m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v

Kč

Změny 
záporné v Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

78 935812
ŽLABY A RIGOLY DLAZDENE Z KOSTEK DROBNÝCH DO
BETONU TL 100MM M2 650,750 773,750 123,000 1.260,00 819 945,00 0,00 154 980,00 974.925,00 154.980,00 18,90

Nové položky

85 89712 N
VPUSTKANALIZAČNI ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z 
BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 0,000 1,000 1,000 8,170,00 0,00 0,00 8.170,00 8.170.00 8 170,00 100,00

86 895122 N DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠK80 KUS 0,000 1,000 1,000 6.370,00 0,00 0,00 6.370,00 6.370,00 6.370.00 100,00

87 87434 N POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 
150MM M 0,000 7,000 7,000 2.415,00 0,00 0,00 16.905,00 16.905,00 16 905,00 100,00

88, 87433 N POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 
200MM M 0,000 7,000 7,000 3.164,00 0,00 0,00 22,148,00 22 148,00 22 148,00 100,00

Celkem 11.394.699,41 -21.766,00 3.082.345,77 14.455.279,17 3.060.579,77



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: 11/508 Mirošovice -

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 35 810 700,00

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 39 439 403,40

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně 
DPH

3=(2/1)‘100

4=(25/1)*100

5=(28/1)*100

40=(19/1)*100 lliiiitii Id ♦Ájim fiitAnu pro
Smány Mpcmá 114. oom (SL ptmií D]

Procento změny Přijaté smluvní částky 110,13%

Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

Sledování záměny položek (Skupina 2)

47.721.678,11

Název SO/PS / předmět Změny

Nezbytnost Změny de mlnimls

Změny de mlnimls 
(15% nebo 

limit 149 224 000

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn

Změny záporné 
(zadávat se 

znaménkem mínus)

„ , Změny 
zmér,y kladní

Procentní 
vyjádření 

Změny kladné



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 4

Název a evidenční číslo stavby: 11/508 Mirošovíce - Mnichovice, obnova protismykových 
vlastností a rovnosti krytu, provozní staničení 1,503-3,702

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Silnice 11/508

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 101 po změně 1 15
08 Zápis z kontrolního dne stavby č.l 3
09 Zápis z kontrolního dne stavby č.7 3
10 Situace stanovení DZ - díl 1 1
11 Situace stanovení DZ - díl 2 1
12 Vyjádření dopravního inspektorátu Praha - 
venkov 4
13 Stanovení místní úpravy silničního provozu 1
14 Stanovisko AD k SO 101 3
15 Stanovisko TDI k SO 101 3
16 Žádost o změnu rozsahu díla SO 101 2

Počet listů celkem 36



Příloha č 7

Rozpis ocenění Změn SO 101 po ZBV 1
Ev. č. a náz

Číslo a náz

Číslo a náz

ev stavby: 

ev SO/PS: 

ev rozpočtu:

II/508 Mirošovíce - Mnichovice, obnova protismykových vlastností a rovnosti krytu, provozní staničení 1,503-3,702

SO 101 Silnice 11/508

SO 101 Silnice 11/508

Poř. č. pol. Kód položky
Název položky

m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za
m.j. v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny 
záporné v Kč

Změny kladné
v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

1 014102a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 12.973,776 14.985,744 2.011,968 209,70 2.720.600,83 0,00 421.909,69 3.142.510,52 421.909,69 15,51
zemina, Kamen
pol 113328: 1598,098*2,1=3 356,006 [A] 
pol. 121108: 965,0*1,8=1 737,000 [B] 
pol. 126738: 3151,4*1,8=5 672,520 [CJ 
pol. 12924: 2991*0,15*2,0=897,300 [D] 
pol. 12932: 953*0,5*1,8=857,700 [E] 
pol. 129946: 9,0*0,1*1,8=1,620 [F] 
pol. 131738: 249,75*1,8=449,550 [G] 
pol 966138: 0,8*2,6=2,080 [H]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=12 973,776 [I] 
ZBV1: Změny dle skutečného provedení 
pol. 121108: 193,500*1,8=348,300 [A] 
pol. 126738: 924,260*1,8=1 663,668 [B]
ÍA1+ ÍB1= 14 985.744 TCl

2 014102b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 1.887,750 1.887.750 0.000 209.70 395.861,18 0.00 o o o 395.861,18 0,00 0,00

zemina, kamen
položka čerpána v rozsahu dle pokynu TDI 
pol. 123738: 1048,75*1,8=1 887,750 [A]

3 014102c POPLATKY ZA SKLÁDKU T 7,200 7,200 0,000 196,90 1.417,68 0,00 0,00 1.417,68 0,00 0,00

prostý beton
pol. 113188: 3,0*2,4=7,200 [A]

4 014102d POPLATKY ZA SKLÁDKU T 265,785 265,785 0,000 349,60 92.918,44 0,00 0,00 92.918,44 0.00 0,00
železový beton
pol. 966168: 94,5*2,5=236,250 [A]
pol. 966345: 8,0*1,0*0,2*2,5=4,000 [B] 
pol. 966357: 14,7*1,6*0,2*2,5=11,760 [C] 
pol 966358: 14,5*1,9*0,2*2,5=13,775 [D] 
Celkem: A+B+C+D=265,785 [E]

5 014102e POPLATKY ZA SKLÁDKU T 2.227,803 2.227,803 0,000 291,30 648.959,01 0,00 0,00 648.959,01 0,00 0,00
živice
pol 113338: 173,16*2,3=398,268 [A] 
pol. 113728: 795,45*2,3=1 829,535 [B] 
Celkem-A+B=2 227,803 [Cl

6 014212 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE I 693,270 751,770 58,500 209,70 145.378.72 0.00 12.267.45 157.646.17 12.267,45 8,44

pořízeni zeminy schopně zúrodněni
ÓfiúmúSóváhťtl. 0,10m a osetí travním semenem, péče do předání správci: (995*2,5+841*0,8+384*1,8)*0,1*1,8=693,270 [A] 
ZSVl Změny dle skutečného provedení
325*0 1 *1,8=58,5m3=[B]
[A)+[B]=751,770m3=[C]



Příloha č 7

Rozpis ocenění Změn SO 101 po ZBV 1
Ev. č. a ná; 

Číslo a náz

Číslo a náz

.ev stavby: 

ev SO/PS: 

ev rozpočtu:

II/508 Mirošovice - Mnichovice, obnova protismykových vlastností a rovnosti krytu, provozní staničení 1,503-3,702

SO 101 Silnice 11/508

SO 101 Silnice 11/508

Poř. č. pol. Kód položky
Název položky

m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny 
záporné v Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v%

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

7 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 300,000 736,500 436,500 40.00 12.000.00 0,00 17.460,00 29.460,00 17.460,00 145,50
ví likvidace dřevní hmoty dle dispozic zhotovitele
odstraněni křovin a stromů do DŇ 1 ÓÓmm (cca 30% u vyztužených svahů) - odborný odhad: 300=300,000 [A] 
ZBV1: Zrniny dle skutečného provedeni
436.5m2=[A]
436.5+300=736,5m2=[B]

8 113188 ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, 
ODVOZ DO 20KM m3 3,000 3,000 0,000 1.030,00 3.090,00 0,00 0,00 3.090,00 0,00 0,00

s odvozem a uložením na skládku, resp recyklační středisko dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně 
odstranění konstrukce vjezdu ze zámkové dlažby (odměřeno ze situace): 30,0*0,1=3,000 [A]

9 113328
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMEL, ODVOZ DO 20KM

m3 1.598,098 1.598,098 0,000 429,20 685.903,66 0,00 0,00 685.903,66 0,00 0,00

s odvozem a uložením na skládku, resp recyklační středisko dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně
odstranění stávající konstrukce (nestmelený materiál tl průměr 350 mm) (výpočet) vč. rozšíření podkladních vrstev, predikce 5%: (135+1492,5+1423,5+1278)*0,35*1,05=1 590,908 [A] 
odstranění případné konstrukce sjezdu a zeminy potřebné pro obnovu či zřízení propustku, tloušťka cca 70 mm (odborný odhad): 17,0*0,07=1,190 [B]
odstranění konstrukce vjezdu ze zámkové dlažby - podklad predikce tl 200mm (odměřeno ze situace): 30,0*0,2=6,000 [C]
Celkem: A+B+C=1 598,098 [D]

10 113338
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT 
POJIVÉM. ODVOZ DO 20KM m3 173,160 173,160 0,000 522,60 90.493,42 0,00 0,00 90.493,42 0,00 0,00

s odvozem a uložením na skládku, resp. recyklační středisko dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně
odstranění stávající konstrukce (asfaltem stmelené vrstvy tl. průměrně 40mm), prováděno po odfrézování (výpočet): (135+1492,5+1423,5+1278)*0,04=173,160 [A]

11 113722
FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, 
ODVOZ DO 2KM

m3 678,150 678,150 0,000 549,70 372.779,06 0,00 0,00 372.779,06 0,00 0,00

s odvozem a uložením materiálu na meziskládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně 
asf. recyklát 0/32, součástí položky je i výběr vhodného materiálu 
celkové frézování dle pol. 113728
materiál pro doplnění konstrukce v místě sanace tl 150mm (výpočet): 4329,0*0,15=649,350 [A] 
materiál pro doplnění konstrukce sjezdů tl. 100mm (dbomý odhad): 288,0*0,1=28,800 [B] 
Celkem: A+B=678,150 [C]

12 113728
FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, 
ODVOZ DO 20KM

m3 795,450 795,450 0,000 1.861,40 1.480.650,63 0,00 0,00 1.480.650,63 0,00 0,00

s odvozem a uložením na skládku, resp recyklační středisko dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně 
POZN.: O využiti zbývajícího materiálu pro sanační opatření (zlepšení zeminy aktivní zóny) rozhodne geolog stavby 
frézování vozovky v celém rozsahu stavby (tl. průměrně 120mm) a reprofilace příčného sklonu (odměřeno ze situace): 12280,0*0,12=1 473,600 [A] 
materiál pro zpětné použití - odpočet: -678,15=- 678,150 [B]
Celkem: A+B=795,450 [C]



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn SO 101 po ZBV1
Ev. č. a název stavby: II/508 Mirošovice - Mnichovice, obnova protismykových vlastností a rovnosti krytu, provozní staničení 1,503-3,702

Číslo a název SO/PS: SO 101 Silnice 11/508

Číslo a název rozpočtu: SO 101 Silnice 11/508

Poř. č. pol. Kód položky
Název položky

m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny 
záporné v Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

13 121108 SEJMUTI ORNICE NEBO LESNÍ PUDY S ODVOZEM DO 
20KM m3 965,000 1.158,500 193,500 352,60 340.259,00 0,00 68.228,10 408.487,10 68.228,10 20,05

omice nevhodná pro zpětné použiti (dm, degradovaná omice) s odvozem na skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně
POZN.: V případě zastiženi vhodné zeminy pro zpětné použiti (ohumusování), bude tato odvezena sejmuta, odvezena na meziskládku dle dispozic zhotovitele, ošetřena a následně uložena zpět v rámci stavby 
odhumusování v tl 0,1m (výpočet): 7740*0,1=774,000 [A]
úprava doplňkové zeleně v šířce cca 2,0m a tl. cca 0,25m (odborný odhad dle situace): 764*0,25=191,000 [B]
Celkem: A+B=965,000 [C]
ZBV1: Změny dle skutečného provedení
193,5m3= [D]
[C]+ [D]=1158,500 m3 [E]

14 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, 
ODVOZ DO 20 KM

m3 1.048,500 1.048,500 0,000 315,60 330.906,60 0,00 0,00 330.906,60 0,00 0,00

s odvozem na skládku, resp. recyklační středisko dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně
Sanační opatření - zlepšení zeminy aktivní zóny, v tloušťce 0,5m půdní frézou 3% směsného silničního pojivá, 47% asfaltový recyklát Rmat, 50% místní zemina 
položka čerpána v rozsahu dle pokynu TDI
Odkop přebytečných 50% stávající zeminy (3%+47%) (výpočet): 4194*0,5*(0,03+0,47)=1 048,500 [A]

15 125732
VYKOPAVKY ZE ZEMNÍKU A SKLADEK TŘ. I, ODVOZ DO 
2KM

m3 678,150 678,150 0,000 101,00 68.493,15 0,00 0,00 68.493,15 0,00 0,00

dovoz frézované z meziskladky dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně
Nová konstrukce sjezdů z R-mat tl 100mm (dbomý odhad - (vjezdy * 1,0m v místě nových propustků 2,5m + parkovací záliv cca 20,0 m2): 288,0*0,1 = 
Doplnění konstrukce v místě sanace podkladních vrstev tl 150mm (výpočet): 4329,0*0,15=649,350 [B]
Celkem: A+B=678,150 [C]

-28,800 [A]

16 125738
VYKOPAVKY ZE ZEMNÍKU A SKLADEK TŘ. I, ODVOZ DO 
20KM

m3 385,150 417,650 32,500 322,00 124.018,30 0,00 10.465,00 134.483,30 10.465,00 8,44

pořízení zeminy schopné zúrodnění
dovoz ze zemníku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně
ohumusování tl. 0,10m a oseti travním semenem, péče do předání správci: (995*2,5+841*0,8+384*1,8)*0
ZBV1: Změny dle skutečného provedení
325*0,1 =32,5m3=[B]
[A]+[B]=417,650m3=[C]

1=385,150 [A]

17 126738
ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NASYPU TŘ. I, ODVOZ DO 
20KM m3 3.151,400 4.075,660 924,260 401,00 1.263.711,40 0,00 370.628,26 1.634.339,66 370.628,26 29,33

s odvozem na skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně 
výpočet - vyztužené svahy
armovaný zpevněný svah, sklon 1:2,5-1:1,5 do h=3,0m: 2149,6+842,8=2 992,400 [A] 
armovaný zpevněný svah, sklon 1:1,5-1:1,0 do h=3,0m: 117,7+41,3=159,000 [B] 
Celkem: A+B=3 151,400 [C]
ZBV1: Změny dle skutečného provedení
924,260 m3=[D]
[C]+[D]=4 075,660m3=[E]

18 12924 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM M2 2.991,000 2.991,000 0.000 74,00 221.334,00 0,00 0,00 221.334,00 0,00

predikce průměrná tl. 150mm
s odvozem a uložením na skládku dle dispozic zhotovitele
stržení krajnice v šířce cca 0,5m, včetně odstranění nánosu (výpočet): 2991 =2 991,000 [A]



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn SO 101 po ZBV 1
Ev. č. a název stavby: 

Číslo a název SO/PS: 

Číslo a název rozpočtu:

II/508 Mirošovíce - Mnichovice, obnova protismykových vlastností a rovnosti krytu, provozní staničení 1,503-3,702

SO 101 Silnice 11/508

SO 101 Silnice 11/508

Poř. č. pol. Kód položky
Název položky

m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny 
záporné v Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v%

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M M 953,000 953,000 0,000 111,40 106.164,20 0,00 0.00 106.164,20 0,00 0,00
s odvozem a uložením na skládku dle dispozic zhotovitele
pročištěni příkopu příkopovým rypadlem (odměřeno ze situace): 953=953,000 [A]

20 129946 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM M 9,000 9,000 0,000 280,00 2.520.001 0.00 0,00 2.520,00 o.oo 0,00
s odvozem a uložením nánosu na skládku dle dispozic zhotovitele 
čištění propustků pod vjezdem DN cca 400 (odměřeno): 9,0=9,000 [A]

21 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1, ODVOZ DO 20KM m3 249.750 249.750 0,000 449,00 112.137.75 0.00 0,00 112.137.75

o
 

<□ 
o" 0,00

s odvozem na skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně
výkopy po odstranění stávající konstrukce vozovky pro obnovu propustků tl 1,5 - 2,2m (odměřeno ze situace): 135.0*1,85=249,750 [A]

22 17120a ULOŽENI SYPANINY DO NASYPU A NA SKLADKY BEZ 
ZHUTNĚNÍ m3 4.366,150 5.483,910 1.117,760 41,40 180.758,61 0,00 46.275,26 227.033,87 46.275,26 25,60

pol. 121108- 965.0=955.000 (A] 
pdl. 126738: 3151,4=3 151,400 [B] 
pol 131738: 249,75=249,750 [C] 
Celkem. A+B+C=4 366,150 [D]
ZBV1: Změny dle skutečného provedeni 
ppi. 121108: 193,500 [E] 
pol. 126738:924,260 [F]
(A)+[B]= 5 483,910 m3 [G]

23 17120b
ULOŽENI SYPANINY DO NASYPU A NA SKLADKY BEZ 
ZHUTNĚNÍ m3 1.048,750 1.048,750 0,000 41,40 43.418,25 0,00 0,00 43.418,25 0,00 0,00

položka čerpána v rozsahu dle pokynu TDI 
pol, 123738: 1048,75=1 048,750 [A]

24 17180
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ m3 3.097,500 3.722,070 I 624,570 526,00 1.629.285,00 0,00 328.523,82 1.957.808,82 328.523,82 20,16

násypy vhodnou zeminou, hutněni po vrstvách
- po odstranění stávající konstrukce vozovky na úroveň navrhované pláně (výpočet): 447,0=
- výpočet - vyztužené svahy:
armovaný zpevněný svah, sklon 1:2,5-1:1,5 do h=3,0m: 2518,5=2 518,500 [B] 
armovaný zpevněný svah, sklon 1:1,5-1:1,0 do h=3,0m: 132,0=132,000 [C] 
Celkem: A+B+C=3 097,500 [D]
ZBV1: Změny dle skutečného provedení
624,570 m3=[E]
[E]+[F]=3 722,070m3=[E]

447,000 [A]

25 17380 ZEMNI KRAJNICE A DQSYPAVKY Z NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ m3 102,100 102,100 0,000 689,00 70.346,90 0,00 0,00 70.346,90 0,00 0,00

nezpevněná krajnice stěrkodrtí frakce 0-32, tř. B tl 0,1 m: 2042*0,5*0,1=102,100 [A]

26 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 306,500 306,500 0,000 608,00 186.352,00 p o o 0,00 186.352,00 0,00 0,00

dosypávka krajnice vhodným materiálem (výpočet): 306,5=306,500 [A]



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn SO 101 po ZBV 1
Ev. č. a název stavby: 11/508 Mirošovice - Mnichovice, obnova protismykových vlastností a rovnosti krytu, provozní staničení 1,503-3,702

Číslo a název SO/PS: SO 101 Silnice 11/508

Číslo a název rozpočtu: SO 101 Silnice 11/508

Poř. č. pol. Kód položky
Název položky

m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny 
záporné v Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

27 17581
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ m3 166,000 166,000 0,000 730,00 121.180,00 0,00 0,00 121.180,00 0,00 0.00

obsyp propustili z vhodné zeminy (odborný odhad): 166=166,000 [A]

28 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 17.778,000 I 17.778,000 | 0,000 10,40 184.891,20 0,00 0,00] 184.891,20| 0,00 0,00
příprava a hutněni pláně
Sanace: 4329=4 329,000 [A]
Nová vozovka: 12300*1,07=13 161,000 [B]
Vjezdy: 288=288,000 [C]
Celkem: A+B+C=17 778,000 [D]

29 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.10M ] M2 3.737.100 4.062,100 325,000 21,90 81.842,49 0,00 7.117,50| 88.959,99] 7.117,50] 8,70

□humusování tl 0,1 Om a oseti travním semenem, péče do předáni správci: 995*2,5+841*0,8+384*1,8-114,4=3 737,100 [A] 
ZBV1: Změny dle skutečného provedení
325,000 m2=[B]
[A]+[B]=4062,100 m2=[C]

30 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI | M2 3.737.100 4.062,100 P 325,000 17,00 63.530,70] 0.00 5.525,00] 69.055.70] 5.525,00 8,70

v místě zástavby (chodníky, ploty, podezdívky ap ) ruční osetí
□humusování tl 0,1 Om a osetí travním semenem, péče do předání správci: 995*2,5+841*0,8+384*1,8-114,4=3 737,100 [A] 
ZBV1: Změny dle skutečného provedení
325,000 m2=[B]
[A]+[B]=4062,100=[C]

31 18245 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU ZATRAVŇOVACÍ TEXTILIÍ (ROHOŽÍ) M2 114,400 114,400 0,000 129,00 14.757,60 0,00 0,00 14.757,60 0,00 0,00

zatravňovací rohož, podklad protierozní ochrana z PP, 100% kokos, vč kotvení 
armovaný zpevněný svah, sklon 1:1,5-1:1,0 do h=3,0m: 44*2,6=114,400 [A]

32 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 3.851,500 4.176,500 325,000 4,00 15.406,00[ 0.00 1.300,00| 16.706,001 1.300.00 8,44

ohumusování tl. 0,10m a osetí travním semenem, péče do předání správci: 995*2,5+841*0,8+384*1,8=3 851,500 [A]
ZBV1: Změny dle skutečného provedení
325,000 m2=[B]
[A]+[B]=4176,500=[C]

33 |21152 SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO | m3 884,500 1.040,500 | 156,000 704,00 622.688,00] 0,00 109.824.00[ 732.512,00] 109.824,00] 17,64

hutněný štěrkový polštář 0/125, hutnit dle VZ 
výpočet - vyztužené svahy
armovaný zpevněný svah, sklon 1:2,5-1:1,5 do h=3,0m: 843,0=843,000 [Aj 
armovaný zpevněný svah, sklon 1:1,5-1:1,0 do h=3,0m: 41,5=41,500 [B] 
Celkem: A+B=884,500 [C]
ZBV1: Změny dle skutečného provedení
Sanační žebra z ŠD 115,000 m3=[B]
[A]+[B]= 843,0+ 41,5+ 115,0 = 1 040,5m3[C]



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn SO 101 po ZBV 1
Ev. č. a název stavby: 

Číslo a název SO/PS: 

Číslo a název rozpočtu:

II/508 Mirošovice - Mnichovice, obnova protismykových vlastností a rovnosti krytu, provozní staničení 1,503-3,702 

SO 101 Silnice 11/508

SO 101 Silnice 11/508

Poř. č. pol. Kód položky
Název položky

m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny 
záporné v Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

34 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 475,200 1.036,800 561,600 49,00 23.284,80 0,00 27.518,40 50.803,20 27.518,40 118,18
Podélná arerraz ON 100mm (odmereno ze situace) 297,0 1.6=475.200 [A]
ZBV1: Změny dle skutečného provedení
Vybudovaní revizní šachty včetně přívodního potrubí DN 150 v km 3,660 L: 118,000m * 1,6
Prodlouženi rigolu z kostek v km 3,161 - 3,394 L: 233,000*1,6 = 372,800m2[C]
IAl+fBl+(Cl= 475.200 + 188 800 + 372.800= 1 036,800 (Dl

= 188,800m2 [B]

35 21262 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 
100MM

M 297,000 648,000 351,000 277,00 82.269,00 0,00 97.227,00 179.496,00 97.227,00 118,18

výplň ze ŠD 16/32m, vč. zaústěni do HV,
výkop rýhy součásti zemních prací
Podélná drenáž DN 100mm (odměřeno ze situace): 297,0=297,000 [A]
ZBV1: Změny dle skutečného provedeni
Vybudování revizní šachty včetně přívodního potrubí DN 150 v km 3,660 L: 118,000m [BJ
Prodloužení rigolu z kostek v km 3,161 - 3,394 L: 233,000[C]
[A]+[B]+[C]= 297,0 + 118,0 + 233,0=648,000=[D]

36 21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2 6.965.000 7.225.000 260,000 70,00 487.550,00 0,00 18.200,00 505.750,00 18.200,00 3.73
tKana separačni - filtrační geotextiiie
výpočet - vyztužené svahy
armovaný zpevněný svah, sklon 1:2,5-1:1,5 do h=3,0m: 951*7=6 657,000 [A] 
armovaný zpevněný svah, sklon 1:1,5-1:1,0 do h=3,0m: 44*7=308,000 [B] 
Celkem: A+B=6 965,000 [C]
ZBV1: Změny dle skutečného provedení
Sanační žebra z ŠD: 260,0 m2 [D]
[C]+{Dl= 6 965,0 + 260,0 = 7 225,0 m2[C]

37 28995 KOTEVNÍ SÍTĚ PRO GABIONY A ARMOVANÉ ZEMINY M2 356,400 356,400 0,000 306,00 109.058,40 p o o O
 o o 109.058,40| 0,00 0,00

ocelový koš ze dvou síť. panelů s oky 10/10mm rozm. 2,0/0,7m 
Armovaný svah, 3ks košů nad sebou v délce 44m: 44*(2,0+0,7)

spojených spirálou, vč. vzpěr a kotevního materiálu 
*3=356,400 [A]

38 289972 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOMŘÍŽOVIN M2 9.950,000 10.500,000 550.000 136,00 1.353.200.00 0.00 74.800.00 1.428.000.00 74.800.00 5,53

jednoosá ohebná výztužní geomříž PET/PVC s UV ochranou, velikost oka 25x25mm 
POZN.: výměry bez přesahů 
výpočet - vyztužené svahy
armovaný zpevněný svah, sklon 1:2,5-1:1,5 do h=3,0m: 951*10=9 510,000 [A] 
armovaný zpevněný svah, sklon 1:1,5-1:1,0 do h=3,0m: 44*10=440,000 [B] 
Celkem: A+B=9 950,000 [C]
ZBV1: Změny dle skutečného provedení
Sanační žebra z ŠD: 550,0 m2 [D]
[C]+[D]= 9 950,0 + 550,0 = 10 500,0 m2[C]

39 289973 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOSÍTÍ A GEOROHOŽi M2 2.473.000 2.473,000 0,000 136.00 336.328.00 0,00 0.00 336.328.00 0.00 0,00

protierozní georohož, min 400g/m2, kotvena do svahu roxorem tvaru "J" DN 6mm
POZN.: výměry bez přesahů
výpočet - vyztužené svahy - armovaný zpevněný svah, sklon 1:2,5-1:1,5 do h=3,0m: 2473,0=2 473,000 [A]



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn SO 101 po ZBV 1
Ev. č. a název stavby: 

Číslo a název SO/PS: 

Číslo a název rozpočtu:

II/508 Mirošovíce - Mnichovice, obnova protismykových vlastností a rovnosti krytu, provozní staničení 1,503-3,702 

SO 101 Silnice 11/508

SO 101 Silnice 11/508

Poř. č. pol. Kód položky
Název položky

m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m,j. v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny 
záporné v Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v %

i 2 3 4 5 6 7 8 Q 10 11 12 13 14

40 451314 PODKLADNÍ a  v ý pl ň o v é  v r s t v y  z  pr o s t éh o  
BETONU DO C25/30 m3 20,275 21,337 1,062 2.760,00 55.959,00 0,00 2.931,12 58.890,12 2.931,12 5,24

Betonové lože C 20/25 n XF3 vč. rezervy na rozšíření, příp. nerovnost podkladu 10%
Propustky
DN 300 v km 2,240: 12,0*0,7*0,1*1,1=0,924 [A]
DN 500 v km 2,646:11,5*0,9*0,1*1,1=1,139 [B]
DN 500 v km 2,862: 9,5*0,9*0,1*1,1=0,941 [C]
DN 300 v km 2,870: 9,0*0,7*0,1*1,1=0,693 [D]
DN 600 v km 3,161: 12,5*1,0*0,1 *1,1=1,375 [E]
DN 500 v km 3,230: 8,5*0,9*0,1*1,1=0,842 [F]
DN 500 v km 3,394: 8,5*0,9*0,1*1,1=0,842 [G]
DN 500 v km 3,529: 8,0*0,9*0,1*1,1=0,792 [H]
Dlažba z LK (průměrné množství 5,0 m2 /1 ks. čela): 2*8*5,0*0,1*1,1=8,800 [I]
Přeskládání dna kamenného propustku včetně spárováni MC 25-XF4, předpoklad použití původního kamene + 30% z plochy nutnost použití nového (odborný odhad):
Vytvoření nového čela propustku na vtokové straně, včetně opevněni vtoku kamennou dlažbou v km 1,807: 5,0*0,1*1,1=0,550 [K]
Horská vpusť prefabrikovaná: 5*1,8*1,3*0,1*1,1=1,287 [L]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+l+J+K+L=20,275 [M]
ZBV1: Změny dle skutečného provedení
Horská vpusť prefabrikovaná odpočet: -1*1,8*1,3*0,1 *1,1 =-0,258 m3 [N]
Vtokové vývaňště v km 2,646 včetně napojení odtoku z přilehlého rybníka:: 0,880 m3 [P]
vybudování revizní šachty v km 3.660L: 0,220m3 [Q]
vybudování UV včetně výtoku na svah v km 3,565 L: 0,220m3 [H]
[M]-[N]+[F]=21,337 m3=[G]

19*0,1*1,1=2,090 [J]

41 45157
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z KAMENIVA 
TĚŽENÉHO m3 7,548 7,548 0,000 730,00 5.510,04 0,00 0,00 5.510,04 0,00 0,00

ŠP lože propustků tl 0,1m vč. rezervy na nerovnost podkladu 10% 
Propustky
DN 300 v km 2,240: 12,0*0,7*0,1*1,1=0,924 [A]
DN 500 v km 2,646: 11,5*0,9*0,1*1,1=1,139 [B]
DN 500 v km 2,862: 9,5*0,9*0,1*1,1=0,941 [C]
DN 300 v km 2,870: 9,0*0,7*0,1*1,1=0,693 [D]
DN 600 v km 3,161: 12,5*1,0*0,1*1,1=1,375 [E]
DN 500 v km 3,230: 8,5*0,9*0,1*1,1=0,842 [F]
DN 500 v km 3,394: 8,5*0,9*0,1*1,1=0,842 [G]
DN 500 v km 3,529: 8,0*0,9*0,1*1,1=0,792 [H]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=7,548 [I]

42 46321 ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE m3 20.000 20,000 0,000 1.500.00 30.000,00 0,00 o.oo| 30.000.00 0.001 0,00

zpevněni svahu lomovým kamenem na výtoku odtoku HV (odměřeno): 20,0=20,000 [A]



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn SO 101 po ZBV 1
Ev. č. a název stavby: 

Číslo a název SO/PS: 

Číslo a název rozpočtu:

II/508 Mirošovice - Mnichovice, obnova protismykových vlastností a rovnosti krytu, provozní staničení 1,503-3,702

SO 101 Silnice 11/508

SO 101 Silnice 11/508

Poř. č. pol. Kód položky
Název položky

m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za 
m.j v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny 
záporné v Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

43 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC m3 13,140 22.140 4,000 4.650,00 84.351,00 0,00 18.600.00 102.951,00 18.600,00 22,05

Odláždění čel propustků a vyústění tl 0,2m - dažba z LK (průměrné množství 5,0 m2 /1 ks. čela): 2*8*5,0*0,2=16,000 [A]
Přeskládání dna kamenného propustku včetně spárování MC 25-XF4, předpoklad použiti původního kamene + 30% z plochy nutnost použiti nového (odborný odhad) 
Vytvořeni nového čela propustku na vtokové straně, včetně opevnění vtoku kamennou dlažbou v km 1,807: 5,0*0,2=1,000 [C]
Celkem: A+B+C=18,140 [D]
ZBV1: Změny dle skutečného provedení
vtokové vývaňště v km 2,646 včetně napojení odtoku z přilehlého rybníka:: 2,000 m3 [F]
vybudování revizní šachty v km 3.660L: 1,000m3 [G]
vybudování UV včetně výtoku na svah v km 3,565 L: 1,000m3 [H]
[D]+[E]+[F]+[G]+[H]=23,140 m3=[l]

19*0,3*0,2=1,140 [B]

44 465513 PŘEDLÁŽDÉNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE m3 2.660 2,660 0.000 2.900.00 7.714,00 0,00 0.00 7.714,00 0.00 0,00

Přeskládání dna kamenného propustku včetně spárování MC 25-XF4, předpoklad použití původního kamene + 30% z plochy nutnost použití nového (odborný odhad) 19*0,7*0,2=2,660 [A]

45 467314
STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO 
BETONU C25/30

m3 1,824 1,824 0,000 5.128,88 9.355,08 0,00 0,00 9.355,08 0,00 0,00

vč. zemních prací
Betonové prahy C 25/30 n XF3 vč. rezervy na nerovnost podkladu 10% 
Propustky
DN 300 v km 2,240: 2*0,7*0,4*0,3*1,1=0,185 [A]
DN 500 v km 2,646: 2*0,9*0,4*0,3*1,1=0,238 [B]
DN 500 v km 2,862: 2*0,9*0,4*0,3*1,1=0,238 [C]
DN 300 v km 2,870: 2*0,7*0,4*0,3*1,1=0,185 [D]
DN 600 v km 3,161: 2*1,0*0,4*0,3*1,1 =0,264 [E]
DN 500 v km 3,230; 2*0,9*0,4*0,3*1,1=0,238 [F]
DN 500 v km 3,394: 2*0,9*0,4*0,3*1,1=0,238 [G]
DN 500 v km 3,529: 2*0,9*0,4*0,3*1,1=0,238 [H]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=1.824 [I]

46 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 250MM M2 316,800 316,800 0,000 170,00 53.856,00 0.00 0,00 53.856,00 0,00 0,00

vč. rezervy na rozšířeni, příp nerovnost podkladu 10%
Nová konstrukce sjezdů z ŠD tl. 250mm (dbomý odhad - (vjezdy * 1,0m v místě nových propustků 2,5m + parkovací záliv cca 20,0 m2): 288,0*1,1=316,800 [A]

47 56362
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU 
TL DO 100MM

M2 288,000 288,000 0,000 78,00 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00 0,00 0,00

předpoklad použití materiálu z frézování
Nová konstrukce sjezdů z R-mattl. 100mm (dbomý odhad - (vjezdy* 1,0m v místě nových propustků 2,5m + parkovací záliv cca 20,0 m2): 288,0=288,000 [A]

48 56363
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU 
TL DO 150MM

M2 4.329,000 4.329,000 0,000 119,00 515.151,00 0,00 0,00 515.151,00 0,00 0,00

předpoklad použití materiálu z frézování
Doplnění konstrukce v místě sanace podkladních vrstev tl. 150mm (výpočet): 4329,0=4 329,000 [A]



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn SO 101 po ZBV 1
Ev. č. a ná

Číslo a náz

Číslo a náz

zev stavby: 

ev SO/PS: 

ev rozpočtu:

U/508 Mirošovice - Mnichovice, obnova protismykových vlastností a rovnosti krytu, provozní staničení 1,503-3,702 

SO 101 Silnice 11/508

SO 101 Silnice 11/508

Poř. č. pol. Kód položky
Název položky

m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny 
záporné v Kč

Změny kladné
v Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

49 567306 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO 
MATERIÁLU m3 985,590 985,590 0,000 270,30 266.404,98 0,00 0,00 266.404,98 0,00 0,00

Sanační opatření - zlepšení zeminy aktivní zóny, v tloušťce 0,5m půdní frézou 
POŘÍZENÍ MATERIÁLU 47% asfaltový recyklát Rmat 
položka čerpána v rozsahu dle pokynu TDI
Sanace v tl. 2*0,25m (výpočet): 2*0,25*4194*0,47=985,590 [A]

50 567534 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF 
EM TL DO150MM

M2 13.161,000 13.161,000 0,000 250,50 3.296.830,50 0,00 0,00 3.296.830,50 0,00 0,00

R 0/32 C3/4 CA ; tl 150mm 
vč. rozšíření pod živičné vrstvy 7,0%
Konstrukce nové vozovky (odměřeno ze situace): 12300*1,07=13 161,000 [A]

51 567554 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF 
EM TL DO 250MM

M2 8.388,000 8.388,000 0,000 285,50 2.394.774,00 0,00 0,00 2.394.774,00 0,00 0,00

Sanační opatřeni - zlepšeni zeminy aktivní zóny, v tloušťce 0,5m půdní frézou 3% směsného silničního pojivá, 47% asfaltový recyklát Rmat, 50% místní zemina 
PŘEDPOKLAD POŘÍZENÍ VHODNÉHO RECYKLÁTU - VYKÁZÁNO ZVLÁŠŤ
položka čerpána v rozsahu dle pokynu TDI
Sanace v tl. 2*0,25m (výpočet): 2*4194=8 388,000 [A]

52 572213a SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 12.423,000 12.423,000 0,000 13,90 172.679,70 0,00 0,00 172.679,70 0,00 0,00
PS-E ; 0,25kg/m2
vč rozšíření pod živičnou vrstvu 1,0%
Konstrukce nové vozovky (odměřeno ze situace): 12300*1,01=12 423,000 [A]

53 572213b SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 25.584,000 25.584,000 0,000 13,90 355.617,60 0,00 0,00 355.617,60 0,00 0,00
PS-E; 0,3kg/m2 
vč. rozšířeni pod živičnou vrstvu 3,0, resp 5,0%
Konstrukce nové vozovky (odměřeno ze situace): 12300*1,03+12300*1,05=25 584,000 [A]

54 574A34
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 
11STL40MM M2 12.300,000 12.300,000 0,000 152,40 1.874.520,00 0,00 0,00 1.874.520.00 0,00 0,00

ACO 11+50/70 :tl.40mm
Konstrukce nové vozovky (odměřeno ze situace): 12300=12 300,000 [A]

55 574C56
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S 
TL. 60MM

M2 12.546,000 12.546,000 0,000 248,50 3.117.681,00 0,00 0,00 3.117.681,00 0,00 0,00

ACL 16+ 50/70 ; tl 60mm
vč. rozšíření ložní vrstvy 2,0%
Konstrukce nové vozovky (odměřeno ze situace): 12300*1,02=12 546,000 [A]

56 57764
VRSTVY SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTI PROTI ŠÍŘENI 
TRHLJN (SAL) TL 20MM

M2 12.792,000 12.792,000 0,000 134,30 1.717.965,60 0,00 0,00 1.717.965,60 0,00 0,00

SAL CRmB ; tl. 20mm 
vč. rozšíření podkladní vrstvy 4,0%
Konstrukce nové vozovky (odměřeno ze situace): 12300*1,04=12 792,000 [A]



Příloha č 7

Rozpis ocenění Změn SO 101 po ZBV 1
Ev. č. a název stavby: 

Číslo a název SO/PS: 

Číslo a název rozpočtu:

II/508 Mirošovice - Mnichovice, obnova protismykových vlastností a rovnosti krytu, provozní staničení 1,503-3,702

SO 101 Silnice 11/508

SO 101 Silnice 11/508

Poř. č. pol. Kód položky
Název položky

m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za
m.j. v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny 
záporné v Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

57 626112
REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ
MALTOU JEDNOVRST TL 20MM

M2 125,240 125,240 0,000 1.520,00 190.364,80 0,00 0,00 190.364,80 0,00 0,00

obnova poškozeného povrchu opěmé zdi: 24,5*1,52+88*1,0=125,240 [A]

58 631366 VÝZTUŽ MAZANIN Z KARI SÍTÍ T 6,087 7,337 1,250 25.937.73 157.882.96 0.00 32.422.16 190.305.13 32.422,17 20,54
rxigoi z KOST6K ao oeioriu ózu/zori Aro, vyziuz poaKiaamno Deionu (oamereno ze snuacej: 
Pokrytí detailů v navázání na současný stav a u horských vpustí: 20,0*2*5,0/1000=0,200 [B 
Celkem: A+B=6,087 [C]
ZBV1: Změny dle skutečného provedení
Prodloužení rigolu z kostek v km 3,161 - 3,394 L: 1,2501 = 1,250 [B]
[A] + [B]= 6,087 + 1,250 = 7,337 t [C]

B41,U"u, i'Z'b u/ luuu=o,oo/ [A]

59 78322R
PROTIKOROZ OCHRANA DOPLŇK ZÁBRADLÍ NATEREM 
VÍCEVRST M 112,000 112,000 0,000 642,00 71.904,00 0,00 0,00 71.904,00 0,00 0,00

vč. přípravy podkladu (stržení původního nátěru a očištění) 
Zábradlí u opěmé zdi (odměřeno ze situace): 112,0=112,000 [A]

60 89722
VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON 
DÍLCŮ KUS 5,000 4,000 -1,000 21.100,00 105.500,00 -21.100,00 0,00 84.400,00 -21.100,00 -20,00

Dodávka a osazení betonové horské vpusti prefabrikované (výroba na zakázku), včetně vyvrtaného otvoru pro odtok DN 500, podkladní bet desky tl. 
výšky 1,7m (dle možnosti výroby), mříž C250: 5=5,000 [A]
ZBV1: Změny dle skutečného provedení
Vtokové vývaňště v km 2,646 včetně napojení odtoku z pňlehlého rybníka: - 1,0 KUS [B]
[A] + [B]= 5,0 - 1,0= 4,0 m [D]

0,1 m (vykázáno zvlášť), včetně výkopu a zásypu, rozměr HV 1,5 x 1,0 m, odhad

61 899524 □bet o n o v an í pu t k u bi z. rKOoTcrio bet o n u  d o  
C25/30

m3 11,040 17,040 6,000 2.740,00 30.249,60 0,00 16.440,00 46.689,60 16.440,00 54,35

Obetonování propustků C 25/30 n XF2
DN 300 v km 2,240:12,0*0,9*0,1 =1,080 [A]
DN 500 v km 2,646:11,5*1,5*0,1 =1,725 [B]
DN 500 v km 2,862: 9,5*1,5*0,1 =1,425 [C]
DN 300 v km 2,870: 9,0*0,9*0,1=0,810 [D]
DN 600 v km 3,161: 12,5*1,8*0,1=2,250 [E]
DN 500 v km 3,230: 8,5*1,5*0,1=1,275 [F]
DN 500 v km 3,394: 8,5*1,5*0,1 =1,275 [G]
DN 500 v km 3,529: 8,0*1,5*0,1 =1,200 [H]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=11,040 [I]
ZBV1: Změny dle skutečného provedení
km 1,807 propustek oprava včetně zafouknutí platového potrubí DN 500: 6,0 m3 = 6,0 m 3 [J]
[I] + [J]= 11,040 +6,000 = 17,040 m3 [K]

62 9113A1
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, 
N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 218,000 655,000 437,000 989,00 215.602,00 0,00 432.193,00 647.795,00 432.193,00 200,46

ocelové jednostranné svodidlo s úrovni zadrženi N2 a krátkými náběhy (dl 8.0rn. 4 x krátký náběh a 2x napojeni na svodidlo mostu) 
ZBV1: Změny dle skutečného provedení
Navýšení množství svodidel: 437,0 m = 437,0 m [B]
|A] + (B]= 218.0 +437.0 = 655.0 m [C]

44+87+87=218, 300 [A]



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn SO 101 po ZBV 1
Ev. č. a ná

Číslo a náz

Číslo a náz

:ev stavby: 

ev SO/PS: 

ev rozpočtu:

II/508 Mirošovice - Mnichovice, obnova protismykových vlastností a rovnosti krytu, provozní staničení 1,503-3,702

SO 101 Silnice 11/508

SO 101 Silnice 11/508

Poř. č. pol. Kód položky
Název položky

m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za
m.j. v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny 
záporné v Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

63 9113A3
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, 
N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 175,000 191,000 16,000 176,00 30.800,00 0,00 2.816,00 33.616,00 2.816,00 9,14

vc. likvidace dle dispozic zhotovitele
odstraněn! stávajícího svodidla (odměřeno ze situace): 175=175,000 [A] 
ZBV1: Změny dle skutečného provedení
Odstranění svodidla 16,0m = 16,0 m [B]
|A] + |Bj= 175,0 +16,0 = 191,0 m [C]

64 91228
SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VCETNE 
ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 16,000 14,000 -2,000 333,00 5.328,00 -666,00 0,00 4.662,00 -666,00 -12,50

směrové sloupky červené kulaté: 16=16.000 [AJ 
ZBV1: Změny dle skutečného provedeni
Osazeni směrového sloupku: 2,0 KUS = 2,0 KUS [B] 
[A] + [BJ= 16,0 - 2,0 = 14 KUS [C]

65 91228a
SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ 
ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 72,000 72,000 0,000 333,00 23.976,00 0,00 0,00 23.976,00 0,00 0,00

směrové sloupky bílé: 72=72,000 [A]

66 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY - DEMONTÁŽ A ODVOZ | KUS 72,000 72,000 0,000 125.00 9.000.00 0.00 0.00 9.000.00 0.00 0.00

vč likvidace odpadu dle dispozic zhotovitele 
odstranění stávajícího směrového sloupku: 72=72,000 [A]

67 91257 ODRAŽEČE PROTI ZVĚŘI KUS 72,000 72,000 0.000 395.00 28.440.00 0,00 0.00 28.440.00 0,00 0.00

odražeče zvěře dle TP 130 (např. SWAREFLEX) - zařízení odrazující zvěr od vstupu do silnice včetně osazení na směrový sloupek bílý: 72=72,000 [A]

68 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 16,000 16,000 0,000 224,00 3.584,00 0,00 0,00 3.584,00 0,00 0,00

ocelové jednostranné svodidlo s úrovní zadržení N2 - odrazky: 4+6+6=16,000 [A]

69 91710 OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD m3 13,600 16.000 2,400 20.100,00 273.360.00 0.00 48.240,00 321.600,00 48.240,00 17,65

betonová palisáda v. 0,6m do betonového lože s opěrou (odměřeno ze situace): 80*0,2*0,6=9,600 [A] 
betonová palisáda v 1,0m do betonového lože s opěrou (odměřeno ze situace): 20,0*0,2*1,0=4,000 [B] 
Celkem: A+B=13,600 [C]
ZBV1: Změny dle skutečného provedeni
Prodloužení rigolu z kostek v km 3,161 - 3,394 L: 2,400 m3 = 2,400 m3 [B]
[A] + [B]= 13,6 +2,4 = 16,000 m3 [C]

70 917224
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH 
OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

M 741,000 920,000 179,000 333,00 246.753,00 0,00 59.607,00 306.360,00 59.607,00 24,16

betonový obrubník silniční 250x150mm do betonového lože s opěrou, přímé i obloukové prvky (odměřeno ze situace): 741=741,000 [A] 
ZBV1: Změny dle skutečného provedení
Prodloužení rigolu z kostek v km 3,161 - 3,394 L: 179,0 m = 179,0 m [B]
[A] + [B]= 741,0 +179,0 = 920,0 m [C]

71 9181E4
ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MM Z BETONU DO C 
25/30

KUS 2,000 2,000 0,000 36.600,00 73.200,00 0,00 0,00 73.200,00 0,00 0,00

vč. výztuže z KARI sítí
Vytvoření nového čela na vtokové, resp. doplnění stávajícího čela propustku na výtokové straně v km 1,807: 2=2,000 [A]



Příloha č 7

Rozpis ocenění Změn SO 101 po ZBV 1
Ev. č. a název stavby: II/508 Mirošovice - Mnichovice, obnova protismykových vlastností a rovnosti krytu, provozní staničení 1,503-3,702

Číslo a název SO/PS: SO 101 Silnice 11/508

Číslo a název rozpočtu: SO 101 Silnice 11/508

Poř. č. pol. Kód položky
Název položky

m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za
m.j. v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny 
záporné v Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v%

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

72 9183 A3 PROPUSTY Z TRUB DN 300MM PLASTOVÝCH M 21,000 21,000 0,000 1.080.00 22.680.00 0,00 0,00 22.680,00 0,00 0,00

Provedení propustku DN 300 PP nebo PE-HD, SN 16, pod vjezdem, s šikmými čely na vtoku i výtoku 
odměřeno ze situace
km 2,240: 12,0=12,000 [A]
km 2,870: 9,0=9,000 [B]
Celkem: A+B=21,000 [C]

73 9183C3 PROPUSTY Z TRUB DN 500MM PLASTOVÝCH M 46,000 58,000 12,000 2.510.00 115.460.00 o o o 30.120,00( 145.580,00 30.120,00 26,09
Provedeni propustku DN 500 PP nebo PE-HD. SN 16. s šikmým čelem na výtoku 
odměřeno ze situace
km 2,646 pod silnicí v místě odstraněného propustku: 11,5=11,500 [A]
km 2,862 pod silnicí v místě odstraněného propustku: 9,5=9,500 [B]
km 3,230 pod silnicí: 8,5=8,500 [C]
km 3,394 pod silnicí v místě odstraněného propustku: 8,5=8,500 [D]
km 3,529 pod silnicí v místě odstraněného propustku: 8,0=8,000 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=46,000 [F]
ZBV1. Změny dle skutečného provedeni
km 1,807 propustek oprava včetně zafouknutí platového potrubí DN 500:12,0 m = 12,0 m [G] 
[F] + [G]= 45,0 +12,0 = 58.0 m [H]

74 9183D3 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM PLASTOVÝCH M 12,500 12,500 0,000 2.930,00 36.625,00 0,00 ” 0.0Ď' 36.625,00 0,00 0,00
Provedení propustku DN 600 PP nebo PE-HD, SN 16, pod silnicí v místě odstraněného propustku, s šikmými čely na vtoku i výtoku 
km 3,161: 12,5=12,500 [A]

75 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 183,000 2.394,000 2.211,000 176,00 32.208,00 0,00 389.136,00 421.344,00 389.136,00 1.208,20

zaříznuti živičného krytu stávajíc! vozovky (odměřeno ze situace)' 183=183,000 [A] 
ZBV1. Změny dle skutečného provedení
řezáni a těsnění podélné spáry v délce stavby 2 199,0 = 2 199,0 m [B] 
řezání a těsnění příčné spáry - částečná uzávěra (etapovitost) 2*6=12m [C] 
(A] + [B| + (C]= 183,0 +2 199,0 + 12,0 = 2 394.0 m [D]

76 931316
t ěs n ěn í d il a t ač  s par  as f  zál iv k o u  pr ú ř  d o  
800MM2 M 183,000 2.394,000 2.211,000 98,00 17.934,00 0,00 216.678,00 234.612,00 216.678,00 1.208,20

ošetřeni spar živičného krytu stávající vozovky zálivkou (odměřeno ze situace). 183=183.000 [A] 
ZBV1. Změny dle skutečného provedení
řezání a těsnění podélné spáry v délce stavby 2 199,0 = 2 199,0 m [B]
řezáni a těsnění příčné spáry - částečná uzávěra (etapovitost) 2*6=12m [C]
[A] + (B) + (C]= 183.0 +2 199,0 + 12,0 = 2 394,0 m [D]

77 935212
PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠIŘ DO 600MM 
DO BETONU TL100MM

M 118,000 133,000 15,000 488,00 57.584,00 0,00 7.320,00 64.904,00 7.320,00 12,71

osazeni příkopové cementobetonové tvárnice š 0,6m z betonu C25/30-XF4 do bel lože tl 0,1m z betonu C 25/25-XF3, spárováno MC 25-XF4 (odměřeno ze situace) 
ZBV1: Změny dle skutečného provedení
Vtokově vývaňště v km 2,646 včetně napojeni odtoku z přilehlého rybníka: 15,0m = 15,0 m [B]
(A] + [B]= 118.0 +15,0 = 133,0 m [C]

118.0=118 000 [A]



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn SO 101 po ZBV 1
Ev. č. a název stavby: 11/508 Mirošovíce - Mnichovice, obnova protismykových vlastností a rovnosti krytu, provozní staničení 1,503-3,702

Číslo a název SO/PS: SO 101 Silnice 11/508

Číslo a název rozpočtu: SO 101 Silnice 11/508

Poř. č. pol. Kód položky
Název položky

m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za
m.j. v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny 
záporné v Kč

Změny kladné
v Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

78 935812
ŽLABY A RIGOLY DLAZDENE Z KOSTEK DROBNÝCH DO 
BETONU TL100MM

M2 650,750 773,750 123,000 1.260,00 819.945,00 0,00 154.980,00 974.925,00 154.980.00 18,90

Rigol z kostek do betonu C20/25n XF3, vys párování cementovou maltou MC25 - XF4 (odměřeno ze situace): 841,0*0,75=630,750 [A] 
Pokrytí detailů v navázání na současný stav a u horských vpustí: 20,0=20,000 [B]
Celkem: A+B=650,750 [Cj
ZBV1: Změny dle skutečného provedení
Prodloužení rigolu z kostek v km 3,161 - 3,394 L: 123,0 m2 = 123,0 m2 [D]
[C] + [D]= 650,750 +123,0 = 773,750 m2 [E]

79 938542
OČISTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKANIM TLAK VODOU 
DO 500 BARŮ M2 125,240 125,240 0,000 271,00 33.940,04 0,00 0,00 33.940,04 0,00 0,00

otryskání poškozeného povrchu opěrné zdi: 24,5*1,52+88*1,0=125,240 [A]

80 966138 BOURANÍ k o n s t r u k c i z  k amen e n a  mc  s  o d v o zem 
DO 20KM

m3 0,800 0,800 0,000 2.810,00 2.248,00 0,00 0,00 2.248,00 0,00 0,00

s odvozem a uložením na skládku, resp. recyklační středisko dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně 
odstranění kamenné vylomené římsy propustku pod opěrnou zdí (odborný odhad): 0,8=0,800 [A]

81 966168
BOURANÍ KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM 
DO20KM

m3 94,500 94,500 0,000 5.750,00 543.375,00 0,00 0,00 543.375,00 0,00 0,00
s oavozem a uiozemm na SKíadku, resp. recyKiacm sireaisKo aie aispozic zr 
km 1,807 odstranění degradovaného čela propustku (pouze na vtokové stra 
čela stávajících propustků průměrných rozměrů (vč základu) 3,5/1,0/2,5m, 
km 2,646: 2*8,75=17,500 [B] 
km 2,862: 2*8,75=17,500 [C] 
km 3,161: 2*8,75=17,500 [D] 
km 3,394: 2*8,75=17,500 [E] 
km 3,529: 2*8,75=17,500 [F]
Celkem- A+B+C+D+E+F=94.500 rQi

orovneie, vzaaienost uveaena onemacne 
ně) (odborný odhad): 7,0=7,000 [A] 
zn. 8,75m3:

82 |966345 BOURÁNÍ PROPUSTÍ! Z TRUB DN DO 300MM |M | 8.000 8.000 | 0,000 I 784,00| 6.272,00| 0,00| 0,00| 6.272,00[ 0,00| 0,00

stávající propustky (predikce mat ŽB), vč obetonováni a lože
s odvozem a uložením na skládku, resp. recyklační středisko dle dispozic zhotovitele 
km 3,529 DN 300: 8,0=8,000 [A]

83 966357 BOURÁNÍ PROPUSTÍ! Z TRUB DN DO 500MM |M [ 14,700 14.700 | 0,000 | 1.270,00| 18.669, OOj 0,00| 0,00| 18.669,00| 0,00| 0,00

stávající propustky (predikce mat. ŽB), vč. obetonování a lože
s odvozem a uložením na skládku, resp. recyklační středisko dle dispozic zhotovitele 
km 2,862 DN 500: 7,2=7,200 [A]
km 3,394 DN 500: 7,5=7,500 [B]
Celkem: A+B=14,700 [C]

84 [966358 BOURÁNÍ PROPUSTÍ! Z TRUB DN DO 600MM | M 14,500 14,500 l 0,000 [ 2.060,00: 29.870,00[ 0.00 O.OO] 29.870,  OOj 0,00 0,00

stávající propustky (predikce mat. ŽB), vč obetonování a lože
s odvozem a uložením na skládku, resp. recyklační středisko dle dispozic zhotovitele 
km 2,646 DN 600: 7,5=7,500 [A]
km 3,161 DN 600: 7,0=7,000 [B]
Celkem: A+B=14,500 [C]



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn SO 101 po ZBV 1
Ev. č. a ná

Číslo a náz

Číslo a náz

zev stavby: 

ev SO/PS: 

ev rozpočtu:

II/508 Mirošovice - Mnichovice, obnova protismykových

SO 101 Silnice 11/508

SO 101 Silnice 11/508

vlastností a rovnosti krytu, provozní staničení 1,503-3,702

Poř. č. pol. Kód položky
Název položky

m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny 
záporné v Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nové položky (jednotkové ceny převzaty z cenové soustavy OTSKP 2019)

85 89712N
VPUST'KANALIZACNI ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z 
BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 0,000 1,000 1,000 8.170,00 0,00 0,00 8.170,00 8.170,00 8.170,00 100,00

ZBV1: Změny dle skutečného provedení
Vybudování uliční vpusti včetně přívodního potrubí DN 200 v km 3,565 L: 7 m [A]

86 895122N DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠK80 KUS 0,000 1,000 1,000 6.370,00 0,00 0,00 6.370,00; 6.370,00 6.370,00 100,00

ZBV1: Změny dle skutečného provedení
Vybudování revizní šachty včetně přívodního potrubí DN 150 v km 3,660 L: 1 KUS [A]

87 87434N POTRUBÍ z  t r u b  pl as t o v ý c h  o d pad n íc h  DN DO 
150MM M 0,000 7,000 7,000 2.415,00 0,00 0,00 16.905,00 16.905,00 16.905,00 100,00

ZBV1: Změny dle skutečného provedení
Vybudování revizní šachty včetně přívodního potrubí DN 150 v km 3,660 L: 1 KUS [A]

88 87433N POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 
200MM

M 0,000 7,000 7,000 3.164,00 0,00 0,00 22.148,00 22.148,00 22.148,00 100,00

ZBV1: Zmény dle skutečného provedeni
Vybudování uliční vpusti včetně přívodního potrubí DN 200 v km 3,565 L: 7 m [A]

Celkem I 32.009.331.881 -21.766,00 3.082.345,77| 35.069.911,65[ 3.060.579,77| 9.56



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, 1Č 00066001,
ISO 21 PRAHA S, Zborovská 11

Počet stran 3
Počet výtisků 1
Výtisk číslo 1

Zápis z kontrolního dne stavby

11/508 Mirošovice - Mnichovice, obnova protísmykových vlastností a 
rovností krytu, provozní staničeni 1,503 - 3,702

SmV .,01 iiydne 15.4.2018

• - B .var ■ ■
Seznam účastníků je uveden v příloze č. 1 - Prezenční listina 

i 2, Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

a) plněni věcného harmonogramu
b) popis provedených prací
c) finanční plnění
I) fotodokumentace

3. Kontrola kvality za uplynulé období 
4? Stav BOZP
5. Různé...................

. 6. Nové úkoly
í 7..Z*|fěr" " ’

1 _
Úkol čjfílíí MéXBV Skutečný stav plnění Molu Splněno

2 : tioiavitoji? « ■yfftpcih.l* y.J&Oř
•a) plnění věcného harmonogramu Prače prováděny dle HMG.
■b) popis provedených prací ,ZŮ - km 2,240 provedeno frézováni asf. vrstev, odstranění náletové zeleně,

:c) finanční plněni 
d) fotodokumentace

probíhá čistění a sanace odvodnění.
Km 3,100 - KÚ provedeno frézování asf. vrstev, odstranění náletové zeleně. . 
V druhé části úseku, PS, probíhá sanace svahu.
.První fakturace proběhne za období 04/2019.
i Prováděna průběžně zhotovitelem I TDI, bude odevzdána na závěr stavby.

■a) hodnocení kvality za upiynulé Práce a zkoušky prováděny dle schválených TePř a KZP 
iobdobí__ .

Viz samostatný KD BOZP.

i-’.!1!!’. X KONTROLNÍHO IMF 5WWř i It/SOH w ú w o v k k  - Mk u iiio v jc ě . ouK&nrmitiarfťKiJVVt :«
j r Í.i; iNOKTÍA Pl!iy?<lK.TI KfiYlp WUWĚHI1 603 ■ 3,702

St r aw *: i/3
_ I



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 00066001,
150 21 PRAHA 5, Zborovsků 11

;:im ... . z I
ÍV části úseku 2 (PS) bude z prostorových důvodu zúžena nezpevněna krajnice. Dáte v místech 
problematického odvodnění vozovky dojde k úpravě sklonových poměrů.
Propustek v km 1,807 bude v celé délce zatrubněn.
Za přítomnosti zúčastněných byl projednán návrh p. starosty Mlrošovic ohledně úpravy DIO. DIO zůstane ve 
stávající podobě.

5. ’■■IčyáiOkííl/ 
Úkol ftlelo Ná*.»v •Ibitoh úkolu & poiadovaný citový bUw Odpovídá T&rmÍR

1 ’Studia rozhledových 
'poměrů

|AD zpracuje studii rozhledových AD 
poměrů v křižovatkách předmětné 
stavby s ul. Za Dálnicí, Hubačovská a 
komunikací vedoucí do lokality Na 
.Oblouku. _ _ _

Do příštího KD

T. Zftvi ti
Datum konání příštího KD 29.4.2019 v 9 hod.

Zapsal Ing. Jindra Flanderkoyá 
Jméno

Vyhotoveno v 1 výtisku. Bude rozesláno elektronicky.

....-- - \ - —=■—.
Ičtato ,!N*»v„_.............
:1 'Prezenční listina --------—— • — ... .... .................... .

WtMJflŇíiíifc __ : — —

'•’APlfi Z ÍJONTROLMlHO Dí'l!" f5I.WBY i !|7;5Q8 áSli»OáOVICr~MMICIICV!CE, OfiMOVA PHCfllSfnYKOVYCH TSIIWu a : 273
i VLASTNOSTÍ A; ROVNOSTI «.R.'I J. PROVOZ wl STAflUFJ-ll i ,(>03 - 3.70? j



 
 

 
 

 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, 1Č 00066001,
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Příloha Č. 1 Počet stran 3
Počet výtisků 1
Výtisk číslo 1

Zápis z kontrolního dne stavby
Prezenční listina

^Kontrolní den stavby
číslo ;0Í______ konaný dne 15.J.2019___ i
r^—* i «*..'> foraanlaice, funkce

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, p.o., vedoucí oblasti
Kutná Hora

Jméno, příjmení, titul

Petr Holan

Ing. Ján Kukura Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, p.o., silniční technik-
dozor a ochrana silniční sítě oblast Kutná
Hora

ing. Jindra Flanderková FORVIA CZ, s.r.o., TDI

Bc. Jindřich Koranda FORVIA CZ, s.r.o„ koo BOZP

Adam Přibyl, bvJ PORR a.s., stavbyvedoucí

0k>-i<_ krušíc <ž_

IL.

Telefon, e-mail [Podpis

L <

.■ ri . ■■ KONTROLNÍHO ONÉ STAVBY flI/W, MiuÓSÓviCsE-MNKil-fOVTCIi. tiUHOVAPROIISM , l - TŠlNAHA: 3/3 ]
_________ _____________ ____________| VÍASTNaSrí A HQVMQgn KRYTU, PHOVOZIll STANIČEK! 1,503 * 3,702- |

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 00066001,
130 21 PRAHA 5, Zborovská II

f ItmuM IPHi H 4 0W/M4 fW,
sús

Počet stran 2
Počet výtisků 1
Výtisk číslo 1

Zápis z kontrolního dne stavby

11/508 Mirošovice - Mnichovfce, obnova protismykových vlastností a 
rovností krytu, provozní staničeni 1,503 - 3,702

Kontrolní den
Číslo 07 konaný dne 8.7.2019

Účastnicí
Seznam účastníků je uveden v příloze č. 1 - Prezenční listina

[Program kontrolního dne
1. Kontrola úkolů z minulého KD
2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

a) plněni věcného harmonogramu
b) popis provedených prací
c) finanční plnění
d) fotodokumentace

3. Kontrola kvality za uplynulé období
4.StavBOZP
5 Různé
6 Nové úkoly
7. Závěr

1. Kontroln úkolů z minulého KD
Úkol Nteěv Skutečný stav plnilni úkolu iSplněno
číslo

2 Nezajištěná Šachta V km 2.205 (u cyktostezky) byla v rámci čištěni odvodnění T: 31.5.2019 
KD 02 | zjištěna Šachta nezajištěná poklopem. Správce (obec

Mirošovice) zajisti osazeni Šachty poklopem. Umístěni viz Nesplněno 
[příloha č. 2 zápisu z KD 02. '

i2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
|a) plněni věcného harmonogramu Práce prováděny dle HMG.
ib) popis provedených prcci i. etapa: Provedeno asf. souvrství vč. zálivek, krajnice, odvodnění, 

dodláždéní vjezdů, palisády, rigoly z kostek, žlabovky. terénl úpravy, oseti 
svahů.
11., III. etapa: Provedeno odfrézovánl stávajícího krytu, probíhají práce na 
zpevňováni svahu, úprava odvodnění, práce na rozšíření tělese 
komunikace.
jlV. etapa: Provedeno asf. souvrství vč. zálivek, krajnice, probíhají práce na 
iodvodněnl, dodláždéní vjezdů, palisády, rigoly z kostek, žlabovky, terénní 
úpravy, osetí svahů

c) finanční plnění K dnešnímu dni vyčerpáno 22.926.630,27,- Kč. Zbývá dočerpat

d) fotodokumentace
12.884.069,73,- Kč.
Prováděna průběžně zhotovitelem i TDI, bude odevzdána na závěr stavby.

| Zapiš  z  k o n t r o l n íh o  d n e  s  t av by i ii/fioá Mj r o So v ig f  - Mn ic h o v x ís , o s n o v a  ph o t isMvkovÝCH vias t n o s t i I St r an a - 1/2 
[a  ROVNOSTI KRYTU. PROVOZNÍ STANICEMI 1.ÍŤÍJ3 - 3,702 _____ [  _______



 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

Krajská správa a ildiiba silnic. Středočeského kraje, příspěvková organizace, JČ 00066001,
150 21 PRAHA 5. Zborovská 11

IiftOTU l^’l M i UMlíLi Ml Hlt

sús

|3. Kontrola kvality
a) hodnoceni kvality za uplynulé práce a zkoušky prováděny dle schválených TePř a KZP.
období ;

|4- Stav BOZP
•Viz samostatný KD BOZP.

|&. Různé
Předběžný termín poslední plné uzavírky z důvodu recyklace za studená je stanoven na 31.7.2019.

|ě. Nové úkoly
Iňkol číslo iNtaov

1 Zkapacítněnl příkopu
KD07

2 VýmiŠna HV za šikmé Celo
i KD07

3 Odvodnění zvodnělého
KD07 ^podloží

Obsah úkolu a požadovaný citový stav Odpovíd*
V km 2,750 -3,150 na íevé straně Zhotovitel
.vozovky budou krajnice provedeny
v šířce 0,50m z důvodu zkapacltnění
slévajícího přikopu
Z důvodu stávajícího špatného Zhotovitel
podélného spádu bude na vtoku
propustku v km 2,646 provedeno šikmé
Celo 8 výyaflštěm a ne HV
Z důvodu zvodnělého podloží bude Zhotovitel
v km 2,646 - 2,750 provedena drenáž
včetně revizní šachty, odtok bude
zajištěn pod silnicí do blízkého potoka

Termín
31.7. 2019

31. 7.2019

31. 7.2019
|

|7,Žáyír
Datum konání příštího KD 122. 7. 2019 v 9 hod.

Zapsal Jan Bučina, DíS.
Jméno

[Přílohy
číslo Název
1 Prezenční listina

jRozdělovnlk
Vyhotoveno v 1 výtisku. Bude rozesláno elektronicky.

I ZAPI8Z KONTROINIHO DNE: STAVBY [ il/608 Mir o š o v ic e Mn íc íio v ic e . Óej n o v a Přior®wiYKČvÝftnvrrónsMDi [St r an a : 2’fé
J A ROVNOSTI KRYTU, PROVOZNÍ STANJČEH1 1,503 - 3,702 ] ___ ___ _

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 



 

 
 

í/W(
&£fí±!í****

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 00066001,
150 21 PR/1HA 5, Zborovská 11

Příloha fi. 1 Počet stran 3
Počet výtisků 1
Výtisk číslo 1

Zápis z kontrolního dne stavby
Prezenční listina

iKonlrolní den stavby
Cisto ____ 07 konaný dne _B. 7.2019
Jméno, příjmení, titul Orssnizaoe, funkce Telefon. wimUl Podpis

Petr Holan Krajská správa a údržba silnic Středočeského
kraje, p.o., vedouc! oblasti Kutná Hora

Ing. Ján Kukura Krajská správa a údržba silnic Středočeského
kraje, p.o., silniční technik - dozor a ochrana
silniční sítě oblast Kutná Hora

Jan Bučlna, DiS. FORVIA CZ, s.r.o., TDI

Bc. Jindřich Koranda FORVIA CZ, s.r.o., koo BOZP

Adam Přibyl, DiS. PORR a.s., stavbyvedoucí

Vov/fe

ř-Tú e? »L. J .
AWx- w a , -íi.r.Q

AoJ VoV- *7

Dii ci (VzW/’CC

.

I ZÁPIS Z KONI ROČNÍHO UNIÍ STAVBY i 1I/B08 MlROŘOVICK - MiWVMg ř  OBNOVA IWHÍiMYlmVÝíUi VLASTNOSTÍ | STRANA' 3/3
I A ROVNOST I KRYTU. PROVOZNÍ STAWH Till 1.503 - 3,702 _____

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 





------------------- rq------ r-r-.------ r-tti——rti------- rr-f

iž IIP Ž ■ |N3 JVNZ OHINAVHdOa 3 3WUIS

«M KM i nU-lW
ii£f.w>a»iMutOU8*wicu.‘>unw<í*l v,‘>ue í*'rt-Jn&-rvřrc®in'm

rnreicm.w

~«Sž KB
T»»W

WiOB mcitnjMajWfts ^zd ac r m
TUAUM U(OKAIJ» ¥ 1wm HJUZDUMCQIil WOMW 

^wjiWNW-mijfowmii



 

 

 
 

 

 
 

 

Vesel^Tomas

Od: Přibyl Adam
Odesláno: 27. září 2019 12:26
Komu: Vesely Tomas
Předmět: RE: [SUSPICIOUS][EXTERN]FW: 11/508 Mirošovice - Mnichovice - úprava DZ a

svodidel

Já dík @

Adam Přibyl, DiS.
Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Čechy, Provoz Střed
Stavbyvedoucí

PORR a.s.
Kancelář: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

www.porr.cz

Tato elektronická korespondence má pouze informativní povahu a pro PORR a.s. z ní nevznikají žádné právní závazky. K uzavření smlouvy s účastenstvím
PORR a.s. může dojít pouze v listinné podobě na základě samostatného dokumentu, přičemž příslušná listina (listiny) musí být vlastnoručně podepsána
(podepsány) osobami oprávněnými zastupovat každou ze smluvních stran.

From: Vesely Tomas >
Sent: Friday, September 27, 2019 12:26 PM
To: Přibyl Adam < >
Subject: RE: [SUSPICIOUS][EXTERN]FW: 11/508 Mirošovice - Mnichovice - úprava DZ a svodidel

Dik

T.

From: Přibyl Adam
Sent: Friday, September 27, 2019 12:25 PM
To: Vesely Tomas
Subject: FW: [SUSPICIOUS][EXTERN]FW: 11/508 Mirošovice - Mnichovice - úprava DZ a svodidel

Adam Přibyl, DiS.
Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Čechy, Provoz Střed
Stavbyvedoucí

PORR a.s.
Kancelář: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

www.porr.cz

1

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 



 
 

 
 

Tato elektronická korespondence má pouze informativní povahu a pro PORR a.s. z ni nevznikají žádné právní závazky. K uzavřeni smlouvy s účastenstvím
PORR a.s. může dojít pouze v listinné podobě na základě samostatného dokumentu, přičemž příslušná listina (listiny) musí být vlastnoručně podepsána
(podepsány) osobami oprávněnými zastupovat každou ze smluvních stran.

From: KSUS/ Petr Holan < >
Sent: Friday, September 27, 2019 11:31 AM
To: 'Tomáš Roztočil' >: Přibyl Adam < >
Subject: [SUSPICIOUS][EXTERNJFW: 11/508 Mirošovice - Mnichovice - úprava DZ a svodidel

Dobrý den,
Posílám doplněné pro použití na ZBV.
Pěkný den přeji
Petr Holan

From:
Sent: Friday, September 27, 2019 10:27 AM
To: KSUS / Petr Holan 
Subject: Re: 11/508 Mirošovice - Mnichovice - úprava DZ a svodidel

Dobrý den,

s novou situací souhlasíme. Dále sdělujeme, že v rámci kontrolní prohlídky stavby a bezpečnosti plynulosti
silničního provozu bylo dohodnuto, že oproti původnímu stavu se doplní svodidla na silnici 11/508. Tento
podnět vzešel ze strany P ČR.

por. Ing. Milan Nerad
komisař

www.policie.cz

ÚZEMNÍ ODBOR PRAHA VENKOV-JIH
Dopravní inspektorát

Masarykovo náměstí 708
25164 Mnichovice

Od: KSUS / Petr Holan >
Odesláno: pátek 27. září 2019 8:04
Komu: NERAD Milan
Kopie: ‘Tomáš Roztočil'; 'Přibyl Adam'
Předmět: RE: 11/508 Mirošovice - Mnichovice - úprava DZ a svodidel

2

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 
 

 

 

 

Dobrý den,
Děkujeme za zaslané vyjádření ke svodidlům.
Kdyby to bylo na hlavičkovém papíře tak asi lepší ale pochopil jsem že jste před dovolenou a s tím jsou spojeny další
administrativní kroky, poprosím pokud by bylo možné tento email podepsat formou s logem policie a kontakty, to by mělo pro
doložení změn v rámci dokončení stavby být dostačující.
Každopádně děkuji a přeji klidnou dovolenou

Pěkný den
Petr Holan

Petr Holan
Vedoucí TSÚ - oblast Kutná Hora

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje příspěvková organizace
Zborovská 11, Praha 5

www.ksus.cz

—Original Message—
From: Tomáš Roztočil [
Sent: Friday, September 27, 2019 7:48 AM
To: Přibyl Adam 
Subject: FW: 11/508 Mirošovice - Mnichovice - úprava DZ a svodidel

Dobrý den,
přeposílám e-mail od pana Nerada. Pokud je potřeba více oficiální stanovisko, je nutné to vyřešit ihned, protože pan Nerad má
příštích 14 dnů dovolenou.

S pozdravem
Ing. Tomáš Roztočil
hlavní inženýr ateliéru

Atelier PROMIKA s.r.o.
Muchova 9
160 00 Praha 6
Mobil: 
Email:
Web: 
Společnost je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2001

—Original Message—
From:
Sent: Friday, September 27, 2019 7:44 AM
To: Tomáš Roztočil
Subject: Re: 11/508 Mirošovice - Mnichovice - úprava DZ a svodidel

Dobrý den,

s novou situací souhlasíme. Dále sdělujeme, že v rámci kontrolní prohlídky stavby a bezpečnosti plynulosti silničního provozu
bylo dohodnuto, že oproti původnímu stavu se doplní svodidla na silnici 11/508. Tento podnět vzešel ze strany P ČR.

S pozdravem Nerad

3

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 



Od: Tomáš Roztočil <
Odesláno: čtvrtek 26. září 2019 16:22
Komu: NERAD Milan
Předmět: FW: 11/508 Mirošovice - Mnichovice - úprava DZ a svodidel

Pane inženýre,

podle dohody posílám znovu situace 11/508 Mirošovice - Mnichovice. Pro případné upřesnění jsem zítra k dispozici.

Děkuji předem

S pozdravem

Ing. Tomáš Roztočil
hlavní inženýr ateliéru

Atelier PROMIKA s.r.o.
Muchova 9
160 00 Praha 6
Mobil:
Email:
Web:
Společnost je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2001

[logoAPsamo]

From: Tomáš Roztočil
Sent: Wednesday, September 18, 2019 12:57 PM
To: 
Cc: 
Subject: 11/508 Mirošovice - Mnichovice - úprava DZ a svodidel

Vážený pane inženýre,

posílám k odsouhlasení upravené situace stálého dopravního značení výše uvedené stavby včetně doplněných svodidel.

Děkuji.

S pozdravem

Ing. Tomáš Roztočil
hlavní inženýr ateliéru

Atelier PROMIKA s.r.o.
Muchova 9
160 00 Praha 6
Mobil:
Email:
Web: http://www.promika.cz<http://www.promika.cz/>
Společnost je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2001

[logoAPsamo]

4

 
 
 



 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD V ŘÍČANECH
Masarykovo náměstí 53/40 | 25101 Říčany

| www.ricany.cz

Č.j.: 355204/2019-MURI/OSAD
Č.ev.: 378682/2019

21.10.2019

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Stanovení místní úpravy silničního provozu

Odbor správních agend a dopravy Městského úřadu v Říčanech jako příslušný orgán státní správy ve
věcech provozu na pozemních komunikacích dle § 124 odst. 6 zákona č. 361 / 2000 Sb., o provozu na
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu § 77 odst. 1 písm. c), na základě
Vašeho požadavku ze dne 3.10.2019, vyjádření Policie ČR Dl Praha venkov - JIH ze dne 4.10.2018 č.j.
KRPS-287023-1/ČJ-2018-011406

stanoví

místní úpravu silničního provozu na silnici 11/508

Dopravní zařízení (svodidla) a Dopravní značení bude provedeno dle zpracování Dopravně
inženýrského opatření firmou Atelier PROMIKA s.r.o., Muchova 9/223,160 00 Praha 6, IČ 260 80 273
z 10/2019 schváleného Policií ČR Dl Praha venkov - JIH.

akce: 11/508 Mirošovice - Mnichovice, obnova protismykových vlastností a rovnosti
krytu - SO 193 stálé dopravní značení

důvod: zajištění bezpečnosti silničního provozu

- dopravní značení a zařízení zajistí žadatel a bude provedeno podle odsouhlasené situace odbornou
firmou.
- dopravní značení a zařízení bude instalováno v souladu se zákonem o silničním provozu, vyhláškou
č. 294/2015 Sb., v souladu s ČSN EN 12899-1 a dleTP 65, dleTP 114-dopravnísvodidla na pozemních
komunikacích

Odbor správních agend a dopravy Městského úřadu v Říčanech a Policie ČR Krajské ředitelství Policie
Středočeského kraje si vyhrazuje právo toto ustanovení změnit, upravit, doplnit, popřípadě zrušit,
pokud si to bude vyžadovat veřejný zájem nebo v případě, že dopravní zařízení bude umístěno
v rozporu se stanovenými podmínkami.

Proti tomuto stanovení nejsou přípustné opravné prostředky ve smyslu obecných předpisů o
správním řízení.

Jiří Karásek
oprávněná úřední osoba

„otisk úředního razítka"

1
RMH

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 



 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

Věc: „ 11/508 Mirošovice - Mnichovice, obnova nrotismykovych vlastností a rovnosti krytu, provozní
staniření km 1,503 - 3,702 - stanovisko k ZBV“

V rámci zrnin na SO 101 - Silnice 11/508 dochází k:

a) Navýšeni zřízení stupňů svahů
V rámci PDPS stavby bylo předpokládáno zpevněni svahu. V rámci realizace zpevněni svahu byla zastižena základová
spára níže než uvažovala PDPS. Tato skutečnost si vyžádala navýšeni zemních prací i navýšení ploch pro sadové úpravy.
Dále došlo k navýšeni zřízení stupňů svahů včetně ploch ze sanačních žeber ze SD i nahrazeni horské vpusti vtokovým
vývařištěm v km 2,646. Také dochází k napojeni odtoku z přilehlého rybníka a drenážní šachty zajišťující odvodněni tohoto
úseku stavby Navýšeni se týká položek č.1,6, 7, 13. 16, 17 22, 24. 29. 30, 32. 33. 34, 35, 36, 38, 40. 43, 60 77, 86 a č.87

b) Zvýšeni spádu stávajícího přikopu
V rámci PDPS stavby bylo předpokládáno s výstavbou rigolu z kostek nahrazující stávající příkop. V rámci realizace došlo k
zjištění, že navazující nezpevněný úsek v km 3,161 - 3,394 je veden v nevyhovujícím podélném spádu a je nezbytné zvýšit
podélný spád včetně doplněni IJV z důvodu zajištění odvodněni tohoto úseku stavby. Navýšeni se týká položek č 34, 35,
40, 43, 58, 69, 70, 78. 85 a č.88.
c) Zřízeni podélné spáry z důvodu etapizace stavby
V rámci PDPS stavby bylo předpokládáno s úplným uzavřením prostoru výstavby. V rámci projednáni na uzavírkové komisi
bylo rozhodnuto o realizaci stavby ve čtyřech etapách s výstavbou pouze v jednom jízdním pruhu. Z tohoto důvodu dochází
k navýšeni délky řezáni a těsněni podélné spáry. Navýšeni se týká položek č.75 a č.76.

d) Sanace propustku v km 1,807
V rámci PDPS stavby bylo předpokládáno pouze se sanaci čel propustku v km 1.807 V rámci realizace došlo k zjištěni, že
stávajíc! propustek DN 500 je v havarijním stavu, který vyžaduje vložení korungovaných trub z následným zafouknutím
cementovou maltou. Navýšení se týká položek č. 61 a Č.73

e) Navýšeni délky svodidel
Na základě kontrolní prohlídky stavby a bezpečnosti plynulosti o provozu byl dán požadavek ze strany dopravního
inspektorátu Policie ČR na navýšeni délky jednostranných ocelových svodidel o 437 metrů s úrovní zadržení N2. Navýšeni
se týká položeky č. 62.
f) Doměrky
V rámci realizace dochází k upřesnění množství demontovaných svodidel i počtu směrových sloupků. Změna množství se
týká položek č. 63 a č.64.

Projektant souhlasí s výše uvedenými změnami

V Praze dne 13.11.2019

Přílohy: Příloha č.l Rozpis oceněni Změn položek

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 4

Ev. č a název stavby: 

číslo a název SO/PS:

Číslo a název rozpočtu:

11/508 Mirošovice - Mnichovice, obnova proti smykových vlastností a rovnosti krytu, provozní sta ničení 1,503-3,702

SO 101 Silnice 11/508

SO 101 Silnice 11/508

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 1
Skupina zmén: 3

Poř č pol Kód položky

2

Název položky

1

m.j,

l

Množství ve 
Smlouvě

5

Množství ve
Změně

6

Množství 
rozdílu

7

Cena za m.j v
Kč

8

Cena celkem 
ve Smlouvě v

Kč

9

Změny 
záporné v Kč

10

Změny kladné 
v Kč

u

Cena celkem ve 
Změně v Kč

12

Rozdíl cen 
celkem v Kč

13

Podíl cen 
celkem v %

14
1
e

0141021
014212

POPLATKY ZA SKíADk U 
FOFLATKY ZA ZEMNÍK • ORNICE

T
T

l2.973.7Hi
093279

14.065,744
751,770

2.011261!
58,500

209. A)
209,70

2.720.000,U
145.378,72

o.eo
0,00 12-267.45

1142.510,61
157.646,17

421 904.69
12 267,45

15.61
8.44

7 11120 ODSTRANĚNI KŘOVIN M7 300.000 736.500 436.500 40.00 12.000,00 0.00 17 4W.00 24.4(30,00 17 480.00 145.50

13 121108
SEJMUTÍQFUflCF NEBO LESNÍ PUDY Š ODVOZEM DO
20 KM m3 965,000 1,158,500 193,500 352,60 340 259,00 0,00 68 228,10 408.487,10 68 228,10 20,08

VyKOPAVKy  ZE ZéMNik u  A SKl ADEk  IR. i, ODVOZ DO 
20KM

16 I25738 m3 385.150 417,650 32,500 322,00 124 018,30 0,00 10 465,00 134 483,30 10 465,00 8,44

17 126730
ZŘÍŽkřJIS l UPNU V POĎlOŽf NASYPU TR 1, ODVOZ DO 
20KM m3 3,151,400 4,075,660 924,260 401,00 1 263.711,40 0,00 370 628,26 1.634,339,66 370 628,26 29,33

23 17120a
ULOŽENI SYPANíNr 00 NASYPU A NA SKLADKY BEZ 
ZHUTNĚNÍ m3 4366,150 5,483,910 1 117,760 41,40 180 758,61 0,00 46 275,26 227.033,87 46 275,28 25,60

24 • 7181) ULOŽENI 5YPANtNť DO NASYPU ZniAKUPOvANYCH 
MATERIÁLŮ m3 3.097,500 3.722,070 624,570 526.00 1.629 285,00 0,00 328 523,82 1 957.808,82 328 523,83 20,16

28 1622! ROZPROSTŘENÍ OHNICE VE SVAHU V TL DO 0.I0M M2 3.737.100 4 062,100 3250(10 21,90 «1.042.41 0.00 7.117.90 M-WO.W 7.117.50 6,70
10 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVTM NA ORNIC: M2 3 737.100 4 062,100 325.000 17,00 63 530,70 0.00 5525.00 69.055.70 5 525 00 8.70
32 18247 o š et ř o v án ' t r av mk u Mí 3151.WO 4.) 76.600 325.000 4,00 10 406,00 0,00 1 300,00 16 706AT 1.300.00 8.44
33 21152 SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENĎ4D ma 1.040580 tsti.oau 704.00 622.6tt.CO 0.00 109.834.00 732.512.0U ICO 824.00 17.64
34 21107 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M3 47ÍJM1O 1.0.1E.800 WH.000 49.00 23284, B0 0.00 27 5 «8 40 50 803 20 27.516,40 118.18

35 21262
l uA i [VODY KÓMPLĚT Z TRUB Z PLAST ŘMOT DN Db 
100MM M 297.000 648,000 351,000 277,00 82 269,00 0,00 97 227,00 179.496,00 97 227,00 118,18

M 2’4fl1 6EPARAČNÍ GEDTEXTILÍĚ M2 6165.000 7225.UIW 2ÚOAUIO 7O.« 4H/.5M.OO AW 1H2ŮO.OU 505 750.00 tftlžW.OO .1.73
3» OPl A$TĚNI (ZPÉVNĚM) Z GEOMftlŽOVlH M2 9.950,000 10S0U.01XI WO.OOO ÚtLO) 1.153 ÍOULW 000, 74-800,00 1 428.000.00 74 800.00 5.53

40 451314
PODKLADNÍ AVÝPLŇOVÉ VRSTVY ŽFRÓSTtHO 
BETONU DO G25/30 m3 20,275 21,337 1,062 2 760,00 55 959,00 0,00 2 931,121 58.890,12 2 931,12 5,24

4'1 ffiAŽHY ZLOMOVÉHO KAMENE NAMC m3 18,140 22.140 4.000 4 650 00 84.351,00 0.00 18 600 00 102 951.00 18 600.00 22,05
58 631366 VYZTUŽ MAZANIN Z KA1U SI it T 6,oav 7J37 1.250 25ULS7.73 157.882.96 0.00 32 422.16 190305,13 32.422,10 20,54

60 69722
včusf k an al izač n í Uo r s k a  k o mpu h n i z  bet o n  
Otců KUS 5,000 4.00Q •1,000 21 100,00 105 500,00 -21.1OO.O0 0,00 84 400,00 -21.100,00 -20,00

61 699524
OBETONOVANÍ po t r u bí z  PROST EHÓ BETONU DO 
026/30 m3 11,040 17,040 6,000 2 740,00 30 249,60 0,00 16 440,03 46 689,60 16 440,00 54,38

62 9113A1
nvoniLx o o c el  s il n ic  j eo n q s t r . ú r o v eň  ZADRŽ Ni . 
MS .*./ M 218,000 655,000 437,000 989,00 215 602,00 0.00 432193,03 647 795,00 432 193,0(1 200,46

Sv o d id l o  o c el  š il n t c j u u n o s ih , ú r o v eň  zád r ž n i 
N2 ; DEMONTÁŽ S PŘESUNEM63 9113A3 M 175,000 191,000 16,000 176,00 30 800,00 0,00 2,816,00 33 616,00 2 816,00 9,14

64 91228
SMĚROVĚ SLOUPKY Z PLAST HMOT VCETNE 
ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 16,000 14,000 •2,000 333,00 5.328,00 -666,00 0,00 4 662,00 •666,00 ■12,50

69 01710 OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD m3 n.wo 16.0(10 2300 20.100,00 773 300,00 0,00 46240,00 321 800.00 46740,00 »/.6S

70 917224
SiLNlCNl A CHODNÍKOVÉ OSRuÉY Z BtíONOVYQH 
OBŘIIRNlKÚ ŠIŘ 150MM M 741,000 920,000 179,000 333,00 246.753,00 0,00 59.607,00 306.360,00 59.607,00 24,10

73 U183C3 PROPUST Y Z T RUB ON 500MM PLASTOVÝCH M 46,000 58.000 12,000 2510.00 115460.00 0.00 M 120 DQ 145 580.00 30 120.00 24.09
75 0101)3 ÁEZANÍ A8f ALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 183,000 2 394.000 2.211.000 176.00 32.208.00 000 389 136.00 421 344.00 389 136.00 1.208 20

76 931316
TěSNěn TŮIl AYAC SPAR A3F ZÁLIVKOU PRUk  DO

M 183,000 2 394,000 2,211,000 98,00 17 934,00 0,00“ 216678,00 234 612,00 216678,00 1.208,20

77 @35212
taKOPOVť. Zt ARY z BETON TVÁRNIC ŠlR DO 060MM DO
BETONU Tl. 10QMM M 118,000 133,000 15,000 488,00 57.584,00 0,00 7 320,00 64 904.00 7.320,00 12,71



Příloha č 4

Ev. č. a název stavby:

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 4

11/508 Mirošovice • Mnichovice, obnova protismykových vlastností a rovnosti krytu, provozní stanIČení 1,503-3,702 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

__________ Č. 1
Skupina změn: 3

Eíslo a název SO/PS: 

l ís Io  a název rozpočtu:

SO 101 Silnice 11/508

SO 101 Silnice 11/508

Poř č pol Kód položky
Název položky

m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za mJ. v
Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v

Kč

Změny 
záporné v Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v KČ

Podíl cen 
celkem v %

i í i i S f < 10 li 12 13 i*

70 935812
ŽLABY Á RIGOLY Dl ážd ěn é z  k o s t ek  d r o bn ý c h  d o  
BETONU Tl 10QMM M2 650,75> 773,750 123,000 1 260,00 819945,00 o.oq 154 980,00 974 925,00 154 980,00 18,90

Nové položky

85 89712 N VPUST KANAI.IZACUI WkWl.TWI l
KUS 0,000 1,000 1,000 8.170,00 0,00 0,00 8170,00 8170,0(1 8 170,00 100,00

86 895122N OKI NA^n I &ACHTJCE KONTROLNÍ Z BETON OÍLCŮ áKBO KUS Uj OOO I4JUD !,000 flaiano 0.00 0110 0370.00 6 370.00 037000 loaod

87 87434 N
po Ih u biz t r u b  pl as t o v ý c h  o d pad n íc h  d n  d o

150MM M 0,000 7,000 7,000 2 415,00 0,00 o,oq 16 905,00 16905,0(1 16 905,00 100,09

88 87433N
POTRUBÍ Z TRUB PLASIOVYGH ODPADNÍCH DN DO
2Q0MM M 0,000 7,000 7,000 3 164,00 0,00 0,00 22 148,00 22 148,0(1 22 148,00 100,00

Celkem 11.394.699.41 -21 766.00 3.082.345,77 14.455 279,17 3 060.579.77



 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

Věc: „11/508 Mirošovice - Mnichovice, obnova protismykovych vlastností a rovnosti krytu, provozní
staničení km 1,503 - 3,702 - stanovisko k ZBY“

V rámci změn na SO 101 - Silnice 11/508 dochází k:

a) Navýšeni zřízení stupňů svahů
V rámci PDPS stavby bylo předpokládáno zpevněni svahu, V rámci realizace zpevnění svahu byla zastižena základová spára niže
než uvažovala PDPS. Tato skutečnost si vyžádala navýšení zemních prací i navýšeni ploch pro sadově úpravy. Dále došlo k
navýšení zřízení stupňů svahů včetně ploch ze sanačních žeber ze ŠD i nahrazení horské vpusti vtokovým vývařištěm v km 2,646.
Také dochází k napojení odtoku z přilehlého rybníka a drenážní šachty zajišťující odvodnění tohoto úseku stavby. Navýšení se týká
položek č.1, 6, 7, 13, 16, 17, 22, 24, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 40, 43, 60, 77, 86 a č.87.

b) Zvýšení spádu stávajícího příkopu
V rámci PDPS stavby bylo předpokládáno s výstavbou rigolu z kostek nahrazující stávající příkop. V rámci realizace došlo k zjištění,
že navazující nezpevněný úsek v km 3,161 - 3,394 je veden v nevyhovujícím podélném spádu a je nezbytné zvýšit podélný spád
včetně doplnění UV z důvodu zajištění odvodnění tohoto úseku stavby. Navýšení se týká položek č. 34, 35, 40, 43, 58, 69, 70, 78,
85 a č.88.
c) Zřízení podélné spáry z důvodu etapizace stavby
V rámci PDPS stavby bylo předpokládáno s úplným uzavřením prostoru výstavby. V rámci projednání na uzavírkové komisi bylo
rozhodnuto o realizaci stavby ve čtyřech etapách s výstavbou pouze v jednom jízdním pruhu. Z tohoto důvodu dochází k navýšení
délky řezání a těsnění podélné spáry. Navýšení se týká položek č.75 a č.76.

d) Sanace propustku v km 1,807
V rámci PDPS stavby bylo předpokládáno pouze se sanací čel propustku v km 1,807. V rámci realizace došlo k zjištění, že stávající
propustek DN 500 je v havarijním stavu, který vyžaduje vložení korungovaných trub z následným zafouknutím cementovou maltou.
Navýšení se týká položek č. 61 a č.73.

e) Navýšení délky svodidel
Na základě kontrolní prohlídky stavby a bezpečnosti plynulosti o provozu byl dán požadavek ze strany dopravního inspektorátu
Policie ČR na navýšení délky jednostranných ocelových svodidel o 437 metrů s úrovni zadržení N2. Navýšení se týká položeky č. 
62.
f) Doměrky
V rámci realizace dochází k upřesnění množství demontovaných svodidel i počtu směrových sloupků. Změna množství se týká
položek č. 63 a č.64.

TD1 souhlasí s výše uvedenými změnami.

V Praze dne 13.11.2019

Přílohy: Příloha č.l Rozpis ocenění Změn položek

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 



Příloha č 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 4

lív č. a název stavby: 11/508 Mirošovice * Mnichovice, obnova protismykových vlastností a rovnosti krytu, provozní staničenl 1,503-3,702 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 101 Silnice 11/508 č. 1

číslo a název rozpočtu: SO 101 Silnice 11/508 Skupina změn: 3

Poř č pol Kód položky
Název položky

m.j.
Množství v p

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m J v
Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v

Kč

Změny 
záporné v Kč

Změny kladné
Ý.Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v %

i 2 3 4 v 6 7 8 9 10 11 12 13 14
014102* T 122173,7741 14 965,744 2.011.968 209 70 2720 600,83 1147.010,52 471 609.60 10.51

8 014212 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE T 633.270 751 770 58.500 209.70 145 378.72 0.00 12 267.45 157 646,17 12 267,45 8.44
1U20 ODSTHANČNÍ KŘOVIN M2 300,000 736,500 436.500 40,00 12 000,00 0,00 17 460.00 79.460,00 17 460,00 145,50

13 121103
SEJMUTÍ ORIVlCÉ NEBO LÉŠNÍ PUDY S ODVOZEM DO 
20KM m3 965,000 1 158,500 193,500 352,60 340259,00 0,00 68 228,10 408 487.10 68 228,10 20,03

16 125738 VYKuPAVKY zt z.tMNIKU A SKLADEK TR i, ODVOZ DO 
2QKM m3 385,150 417,650 32,500 322,00 124 018,30 0,00 10465,00 134,483,30 10 465,00 8,44

17 126738 ZŘÍZENI 5TUFNU V PODLOŽÍ NASYPU TR f, ODVOZ DO
20KM m3 3,151,400 4 075,66(1 924,260 401,00 1 263.711,40 0,00 370628,26 1 634 3 39,66 370 628,26 29,33

22 17120a
uloŽONI SVPÁMŇV DO NASYPU A NA SKLADKY BEZ 
ZHUTNĚNÍ m3 4.366,150 5 483,910 1 117,760 41,40 180 758,61 0,00 46 275,26 227-033,87 46 275,26 25,6(1

24 17180 MATERUkLU m3 3 097,500 3 722,070 624,570 526,00 1.629 285,00 0,00 328 523,82 1 957 808,82 328 523,82 20,10

29 IB221 ROZPROSFRENÍ ORNICE VE SVAHU Vil. IX) 0 I0M M» 3.737.100 4 062 100 325000 21-90 8t 842.49 0.01) MIMO 68.95990 ž.iif j b 8.70
30 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROQSEVEM NA ORMCi M2 3.737,100 4 06£ 100 325,000 17.00 63.530,70 0.00 5526,00 69055 70 5525,00 8,70
32 13247 oériíovANl tnAffllKU M2 3.151.500 Í1ÍS.5K 325,000 4,00 15406,00 0.00 1 300.00 16.706,00 1 300 00 8.44
33 31152 SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCíNÍHO m3 884,500 1.040.500 156.000 704.00 622.688,00 0,00 109 824.0(1 732512.00 I00624ZX) 17,64
34 81W OPLÁŠTĚNÍ OOVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEX TM.IE M2 475,200 1.036,800 561,600 49.00 23284.60 0.00 27 518.43 50.W3.20 27.518.40 tuje
35 21262

TRATiVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 
100MM M 297,000 648,000 351,000 277,00 82 269,0(1 0,0(1 97 227,00 179 496,00 97 227,00 118,18

21491 Ml B.9B5.000 7225.000 2EO.OOO 4IP 550,00 0,00 1620030 505/M100 16200,00 3.73
36 269972 OPLÁŠTÉNÍ (ZPEVNÉNi) Z GEOMftlžOVlN M> B.W10,000 lor.ofjooo tsu.oo 1353 M0.Ů0 0,00 74 600.00 1.426.000.00 74 BOO.ÚO 553

40 451314
PODKLADNÍ A V ÝPl Au VÉ VRSTVY ž f r c t š ť eh S
BETONU 00025739 m3 20,275 21,33? 1,062 2760,00 55 959,00 0,0(k 2 931,12 58 890,12 2 931 12 5,24

58 631366 VÝZTUŽ MAZANIN Z KARI SÍTI T 0.067 7337 1250
4 550.00

25937,73 157.882,98 0.00 32-422,16 190305,13 32-422,16 20.54

60 69722
VPUST KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON 
DÍLCŮ .................... KUS 5,000 4,000 -1,000 21.100,00 105 500,0(1 •21.100,00 0,0(1 84 4 00,00 -21 100,09 -20,00

61 £99524
CtifTWííMUii po t r u bí z hwaTdHó efeŤONd Ďó

CŽ&OO m3 11,040 17,040 6,000 2 740,00 30,249,60 0,00 16440,0(1 46 689,60 16.440,00 54,35

63 9113A1
SVODIDLO o CEl Sil Níč  j EDn o s ih , u r o v en zad h z  N1, 
N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 218,000 655,000 437,000 989,00 215 602,00 0,00 432 193,00 647 795.00 432 193,00 200,40

63 ?113A3
SVODIDLO OCEL SILNÍC JEDNOSTR, u h OVEn  ZADRŽ n i ,

M 175,000 191,000 16,000 176,00 30 800,0(1 0,00 2 816,00 33,616,00 2 816,00 9.14NíL- DEMON 1 ÁZ S HHESI INbM

64 91228
SMĚROVĚ SLOUPKY Z PLAST HMoTVČÉTNÉ 
ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 16,000 14,000 -2,000 333,00 5.328,0(1 •666,00 0,00 4 662,00 -666,00 -12,50

CT OTRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD m3 >3,MO 16.000 2,400 20 100,00 773.360,00 0.00 46 340.00 3ZT.600.00 4B 340.00 17.65

73 917224
felt Nit.NÍ A QHÓD^IKOvé OBRUB / Z BE 1QNOVVCH 
OBRUBNÍKŮ ŠIŘ 150MM M 741,000 920,000 179,000 333,00 246 753,00 0,00 59 607,00 306,360,00 59 607,00 24,10

n 01B3C3 PROPUST v Z TRUB ON 600MM Pl ABTOVÝCH M 46,000 66,000 12.000 2-310.00 IIS. 4B0.00 0.0) 30.120.00 U5.580.00 30.120.00 26.00
75 919113 ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK Tl DO I5UMM M 133.000 3,394.000 3311,000 170,00 32.208,00 0,00 388 136,00 421.344,00 388136,00 1.206,20

76 931316
TÉSNENI d íl a  i ač  s pař  as f  zál iv k o u  pr ú ř  d ó

6DQMM2 M 183,000 2 394,000 2 211,000 98,00 17.934,00 0,00 216 678,00 234.612,00 216 678,00 1.208,20

7? 935212
PŘÍKOPOVÉ ŽLABY 2 BETON TVÁRNÍC SÍR DC60ĎMM Dď 
BE TONU TL 100MM M 118,000 133,000 15,000 488,00 57.584,00 0,00 7.320,00 64,904,00 7 320,00 12,71



Příloha č 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 4

Ev. č 3 název stavby: 11/508 Mirošovice - Mnichovice, obnova protismykových vlastností a rovnosti krytu, provozní sta ničení 1,503-3,702 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 101 Silnice 11/508 Č. 1

číslo a název rozpočtu: SO 101 Silnice 11/508 Skupina imčn: 3

Poř č pol Kód položky
Název položky

m.j
Množství ve

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v

Kč

Změny 
záporné v Kč

Změny kladné 
v KČ

Cena ceOtent vr
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v %

i > 3 4 s 6 7 8 9 10 li 12 13 14

78 035812 Zl ABY A RIGOLY u l AZu ENE Z KOSTEK DhOSNYCH ú ú

BETONU TI 100UM M2 650,750 773,750 123,000 1 260,00 819 945,00 0,00 154 980,00 974 925,00 154 980,00 18,90

Nové položky

85 89712 N
VPUST KANA* 1 ZAČNI Ui<iNl KCiMpl ETn I 2 
BETONOVÝCH OiLCO KUS 0,000 1,000 1,000 8.170,00 0,00 0,00 8.170,00 8.170,00 8 170,00 100,00

HL taisia N d r en ážn í š ac h t ic e  k o n t r o l n í z  bet o n  d íl c ů  š k u o KUS 0.000 1,000 6 370,00 0.00 0,00 6.370,00 8.170,00 6370,00 100.00

87 87434 N
^o t r u bí z  t r u b  pl as t o v ý c h  o d pad n íc h  ďn  d o  
150MM M 0,000 7,000 7,000 2 415,00 0,00 0,0ti 16905,00 16 905,00 16 905,00 100,00

87433 N
l‘<jrniltíl z TIUI0 PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO

M 0,000 7,000 7,000 3 164,00 o.oo 0,00 22148,00 22 148,00 22 148,00 100,002Q0MM
-21.766,00 3.082.345,77 14.455.279,17 3.060.579,77Celkem 11.304 699,41



 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

SUS
w há va  a  úofttaa mute

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

PORR a.s.
Dubečská 3238/36
100 Praha 10
Strašnice

Vče; „11/508 Mirošovice - Mnichovice, obnovil nrotisiiiylaivyeli vlastnosti a rovnosti krvlti, provozní
staničení km 1,503 - 3,702“

S odvoláním na ust. čl. 6. Práva a povinnosti Objednatele Smlouvy o dílo č. 436/00066001/2019, odst. 6.7. může
Objednatel požadovat změnu rozsahu Díla, a to při respektování povinnosti Objednatele dle zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „Zákon o ZVZ“). Zhotovitel je v takovém případě povinen
vyhověl požadavku Objednatele a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na zvýšení
rozsahu Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve smlouvě s tím, že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen uvedených v nabídce

v Oceněném soupisu prací,
c) termín dokončení Díla se ve vhodných případech přiměřeně upraví dohodou smluvních stran,
d) snížení či zvýšení rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i evidenční list

změny stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Objednatele a Zhotovitele.

Žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s návrhem:
SO 101 - Silnice 11/508:
Snížit rozsah ceny díla o:

• Horská kanalizační vpusť kompletní - 1,00 ks
• Směrové sloupky (červené) - 2,00 ks

Zvýšit rozsah ceny díla o :
• Poplatky za skládku, z důvodu většího odkopu na základovou spáru a zřízení stupňů svahu v km 2,35-2,65

L+P-2.011,968 T
• Poplatky za zemník, z důvodu většího množství ornice na prodloužených svahách v km 2,35-2,65 P (vyšší

svahy po větších odkopech) - 58,501
• Odstranění křovin, větší množství z důvodu vyšších svahů a zvětšení porostu od podkladů v zadávací

dokumentaci, včetně prořezání větví stromů zasahujících do koruny vozovky - 436,50 m2
• Sejmutí ornice, z důvodu většího množství ornice na prodloužených svahách v km 2,35-2,65 P (vyšší svahy po

větších odkopech) - 193,50 m3
• Vykopávky ze zemníku, odvoz do 20km, nákup a dovoz většího množství ornice z důvodu většího množství

ornice na prodloužených svahách v km 2,35-2,65 P - 32,5 m3
• Zřízení stupňů v podloží, z důvodu zřízení většího množství stupňů svahu po větším odkopu na základovou

spáru v km 2,35-2,65 L+P - 924,26 m3
• Uložení odtěžené sypaniny při odkopu na základovou spáru a zřízení stupňů svahu v km 2,35-2,65 L+P -

1.117,76 m3
• Uložení sypaniny do násypu, včetně opláštění z geomřížovin, použití většího množství materiálu při realizace

násypů z důvodu většího odkopu na základovou spáru a při zřízení stupňů svahu v km 2,35-2,65 L+P
777,887 m3

• Založení (včetně geosyntetiky) a ošetřování trávníku, z důvodu prodloužených svahů v km 2,35-2,65 P (vyšší
svahy po větších odkopech) - 325,00 m2

• Sanační žebra zŠD, včetně separační geotextilie, z důvodu absence původních krajnic a tím vzniklého
posunutí zřizovaných stupňů svahů do vozovky musel být „polštář“ proveden v km 2,35-2,65 P ve větší ploše
- 156,00 m3, 260,00 m2

IČ: 00066001
DIČ: CZ0006600I E- mail.

jan, kuklit a((í).ksttÁ. ez

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 



 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

K f KRAJSKA SPRAV A A UDRZ8A MMÍ
1 ilředůčcíkčhfl kraje____________

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

• Realizace nového vtokového vývařiště propustku v km 2,646 místo horské vpusti, z důvodu nutného
odvodnění přilehlého rybníku - 2,00 m3 LK, 0,88 m3 betonu c25/30

• Realizace prodloužení rigolu z kostek v km 3,161 - 3,394 L, z důvodu malé hloubky a podélného spádu
stávajícího příkopu - 1,25 t kari sítí, 179,00 m silničních obrub, 2,40 m3 palisád, 123,00 m2 dlažebních kostek,
233,00 m trativodu, 372,80 m2 geotextilie

• Z důvodu zpola zborceného stávajícího propustku v km 1,807, bylo provedeno vložení trub plastových DN
500, včetně jejich zafouknutí - 6,00 m3 betonu a 12,00 m trub

• Odstranění stávajícího svodidla 16m, Montáž 437,00 m nových silničních ocelových svodidel z důvodů
prodloužených svahů a na základě místního šetření dopravních inspektorátu

" Zvětšení množství pokládky žlabů z důvodu napojeni odtoku z přilehlého rybníka v km 2,660 L a výměny či
doplnění stávajících žlabů v prostoru trasy - 15,00 m

• Realizace řezání a těsnění podélné spáry v celé délce stavby na obrusné vrstvě z důvodu realizace stavby po
půlkách za zachování silničního provozu - 2211,00 m

• Vybudování jedné nové uliční vpusti, včetně uložení trub pod vozovku a výtoku na přilehlý svah v km 3,565 L
- 0,22 m3 betonu, 1,00 m3 LK, 1,00 ks UV, 7,00 m trub

• Vybudování jedné nové revizní trativodní šachty, včetně uložení trub pod vozovku a výtoku na přilehlý svah
v km 3,660 L - 0,22 m3 betonu, 1,00 m3 LK, 1,00 ks UV, 7,00 m trub, 118,00 m trativodu, 188,8 m2
geotextilie

Tyto změny rozsahu Díla tedy vznikly z nepředvídatelných důvodů. Změnám nebylo možné v zadávací dokumentaci
předejít ani při vynaložení náležité péče ze strany všech věcně příslušných útvarů odpovědných za zpracování zadávací
dokumentace. Položky jsou - podle § 5, odst. 1, písm. c) Směrnice R-Sm-36 (změna č. 2 účinná od 29.5.2017)
upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadáváni veřejných zakázek - zařazeny do Skupiny 3.

V Praze dne: 3 0. 09. 2019

DIČ: CZ00066001

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 


